

# Molėtų krašto laikraštis

LEIDŽIAMAS NUO 1951 M.  
KOVO 21 D.



# vilnis

www.vilnis.lt

2024 M. RUGSĖJO 20 D. penktadienis Nr. 70 (8731)

Kaina - 1,20 Eur

## Betonkeliui - išskirtinis dėmesys



Kaip informuoja Finansų ministerija, Vyriausybei teikiamas nutarimo projektas, kuriuo siūloma paspartinti Vilnius-Utena kelio rekonstrukciją, kad visi ruožai būtų pradėti tvarkyti šiais metais. "Džiaugiuosi pažanga vykdamas darbus atkarpoje Molėtai-Utena, kuriuos planuojama baigti dar šiais metais. Vyriausybei teikiamas ES lėšų finansavimo paspartinimas ir intensyvinimas leis jau artimiausiu metu pradėti visų likusių Vilnius-Utena kelio ruožų rekonstrukciją. Taip pagaliau bus užbaigtas visam regionui svarbus projektas, Vilnius-Utena kelias bus saugus ir modernus", - cituojama pranešime spaudai finansų ministrė Gintarė Skaistė.

Tad magistralinio kelio Vilnius-Utena, vairuotojų paprastai vadinamo "betonke" ruožų rekonstravimui bus nukreipta 68,8 mln. eurų. Rekonstrukcijos darbai atliekami pasinaudojant Europos Sąjungos fondų lėšomis.

Tiesa, jau kai kurie vairuotojai spėjo išbandyti rekonstruoto kelio ruožą nuo eismo žiedo į Mindūnus iki Toliejų. Sako, jog neįtikėtina. Matyt, jau pradėdame tikėti, kad betonkelis netolimoje ateityje liks tik prisiminimas...

"Vilnis" informacija

## Molėtų parapija turi dar vieną sakralią vietą - Švč. Mergelės Marijos grotą

Pastaraisiais metais vis gražėjančioje ir dekanono monsinojoro Kęstutis Kazlauskas ypatingai puoselėjamoje Molėtų Šv. apaštalo Petro ir Povilo bažnyčioje praėjusį sekmadienį surengtos neeilinės iškilmės. Švenčiant Švč. Mergelės Marijos Vardo atlydus, po šv. Mišių buvo pašventinta Švč. Mergelės Marijos grotą, kuri įrengta atnaujinant bažnyčios šventorių ir jį juosiančią akmeninę tvorą...

Daugelį metų vakarinėje šventoriaus pusėje buvęs rūsys po šventoriumi neturėjo jokios paskirties, o

(Nukelta į 5 psl.)



## Eismo įvyki, kuriame prireikė visų spec. tarnybų pagalbos, sukėlė briedis

Praėjusią savaitę Molėtų r. PK pareigūnai pradėjo ikiteisminį tyrimą dėl vagysčių iš Molėtų prekybos centrų, kuriuose rugpjūčio mėnesį įtariamas vagiliavimu vyras pagrobė įvairių prekių ir alkoholinių gėrimų už beveik 1000 eurų... Eilinį kartą pareigūnai vyko į kaimą Giedraičių s., kur pagal pranešimą vyras mušė moterį. Muštynių būta, kurios kilo dėl pavydo ir, greičiausiai, pavydint alaus "bambalio"... Kadangi smurtą patiriančiu asmeniu pripažinta moteris, jos sutuoktinis iš namų iškeičio skyrus orderį... Bet rytojaus

dieną vyras sugrįžo namo, o pilietiška sutuoktinė iš karto iškviėtė pareigūnus, kurie vyrui papildomai suprašė protokolą už orderio nesilaikymą. Dar vieną orderį pareigūnai skyrė molėtiškei merginai, kuri konfliktavo su seneliu. Orderis skirtas ir neblaiviam 3,61 prom. Mindūnų s. gyventojai, kuri, kaip guodėsi neblaivus (3, 34 prom.) jos sutuoktinis, iš jo tyčiojosi, stumdė ir daužė lėkštes.

Pareigūnai gavo anoniminį pranešimą ir socialinio tinklo vaizdelį, kuriame motociklininkas didžiuliu greičiu važiuoja ant vieno rato. Kaip ra-

## Įvyko konkursas Molėtų sveikatos centro vadovo pozicijoms užimti

Rajono savivaldybės tarybos sprendimu, nuo liepos pirmos dienos dvi rajono sveikatos apsaugos įstaigos - Molėtų PSC ir Molėtų ligoninė - po ilgų diskusijų, nevienareikšmiškų vertinimų ir baimių bei nežinomybės, kas sklido iš abiejų kolektyvų darbuotojų pusės, buvo sujungtos į naują darinį - Molėtų sveikatos centrą. Jo pagrindinis iniciatorius Sveikatos apsaugos ministras Arūnas Dulkys jau nebespėjo pasidžiaugti įvykusia dar viena reforma, nes posto, vyriausybei gražinus įgaliojimus po prezidento rinkimų, neteko. Tuo tarpu Molėtuose pagreitį įgavusi reforma išibėgėjo kaip reikiant - įstaiga įregistruota, įstatai patvirtinti, licencijos gautos, kolektyvas dirba, be abejo, būta šiokių tokių nesklandumų, kuriuos te-

ko spręsti atsakomybę prisisėmusiam, mero S.Jauneikos sprendimu laikinuoju vadovu paskirtam buvusio Pirminės sveikatos centro direktorės pavaduotojui, rajono tarybos nariui, šeimos gydytojui Vaidui Mickevičiui. Kadangi rajono tarybos narys savivaldybės įstaigai pagal įstatymą gali vadovauti ne ilgiau kaip tris mėnesius, suskubta skelbti konkursą. Nors kalbėta, jog Sveikatos centro direktoriaus pozicijos itin patrauklios ir gali būti daug kandidatų, paskutinę paraiškų teikimo dieną išaiškėjo, jog pateiktos dvi. Tiesa, neoficialių šaltinių teigimu, besi-



Eglė Bareikienė po konkurso, kur komisija vien jos egzaminavimui skyrė per pusantros valandos, sakė, jog laukia labai atsakingas, begaliniai daug viso kolektyvo jėgų ir atsidavimo pareikalaujantis darbas, kad būtų sukurta visiems rajono gyventojams prieinama, kokybiška, savalaikė įvairių specialistų teikiama sveikatos paslauga, bei akcentavo, jog tikisi visokeriopos savivaldybės paramos

teiraujančių apie sąlygas ir reikalavimus buvo iš tiesų nemažai.

Antradienį konkursas įvyko. Komisijai vadovavo savivaldybės administracijos direktorius Sigitas Žvinys, o kiti komisijos nariai buvo tarybos nariai (daugumos atstovė) Rita Andreikėnienė, (opozicijos narys) Stasys Žvinys, savivaldybės gydytoja Gita Lasytė bei Lietuvos gydytojų vadovų sąjungos prezidentas Kęstutis Štaras. Surinkusi beveik 9 balus, komisijos sprendimu konkurso nugalėtoja paskelbta ilgametė Molėtų PSC direktorė Eglė Bareikienė (Nukelta į 5 psl.)

**Jau laikas (!!!)  
prenumeruoti laikraštį  
paskutiniam metų  
ketvirčiui. Eikime  
rudens keliu drauge...  
Užsiprenumeruoti  
galite paskambinę  
Tel. +37065244882**

ISSN 1648-4096



nai tokiais atvejais būna, sunku buvo išsiaiškinti, kas ir ką bei už ką mušė... Vyras, "gerokai pavargęs", dėstė savo versijas, kol galop "nukentėjusysis" nusprendė, kad jeigu turės pretenzijų, pats kreipsis į policijos komisariatą. Analogiškos muštynės tarp pažįstamų kilo Inturkės s., o nukentėjusysis, iš pradžių sakęs, kad jam pažįstamas trenkė, vėliau dėstė, kad draugelis spyrė į lovą, ir pareigūnams pasakojo apie visas savo lėtinės ligas, kuriomis vyras serga daug metų bei galop pridūrė, kad

(Nukelta į 2 psl.)

## POLITINĖ REKLAMA

SIGITAS ŽVINYS: "NORIU IR GALIU ATSTOVAUTI  
MOLĖTŲ KRAŠTO RINKĖJŲ INTERESAMS"

Rinkimų kampaniją pradėjau anksčiau, nes noriu įsiklausyti į kiekvieną iš Jūsų ir pasikalbėti apie Lietuvos ateitį. Vieni pažįstate mane tiesiogiai, kiti mane žinote kaip Molėtų rajono savivaldybės administracijos direktorių. Norėčiau nuoširdžiai padėkoti tiems, kurie, prasidėjus politinei kampanijai, išreiškė pasitikėjimą manimi bei palaikymą tiek socialiniuose tinkluose, tiek bendraujant tiesiogiai. Džiugina tai, kad gero žodžio negailėjo ne tik esami kolegos ar pažįstami, tačiau ir kadaise buvę bendradarbiai ar tiesiog interesantai, kuriuos sutikau dirbdamas dar Laboro regioninio ir Aukštaitijos nacionalinio parkų direkcijoje.

Kandidatuojau Nalšios pietinėje (Molėtų ir Švenčionių rajonuose) vienmandatėje apygardoje. Šioje rinkiminėje apygardoje žmonės yra aktyvūs, atvirai bendraujantys ir renkami labai atsakingai.

**Bendraudamas su rinkėjais pastaruoju metu dažniausiai išgirstu du klausimus - KODĖL KANDIDATUOJU ir KĄ KETINU NUVEIKTI tapęs Seimo nariu.**

**KANDIDATUOJU TODĖL**, kad puikiai žinau mūsų regiono problemas ir silpnąsias vietas, dirbdamas savivaldoje įgijau labai naudingos patirties ir manau, kad galėsiu atstovauti mūsų regiono žmonių interesams ir nacionaliniu lygmeniu.

**KETINU NUVEIKTI** nemažai aktyviai dirbsiu, kad pažangą kurtų atvi-

ra, kūrybiška visuomenė bei inovatyvi ekonomika. Kad ją stiprintume, remdami aukštųjų technologijų pramonės sektorius, dirbtiniu intelektu, užsienio investicijomis regionuose.

Dirbdamas savivaldybėje matau itin opią problemą - tai gyvenviečių ar atokesnių gatvių miestuose ir

daugiabučių kiemų tvarkymas, nepakankama vietinių bei rajoninių kelių priežiūra. Dirbsiu, kad būtų skiriamas tinkamas finansavimas kelių priežiūrai, remontui (kelias Vilnius-Molėtai, žvyrkeliai savivaldybių teritorijose), dviračių takų plėtrai.

Sieksiu, kad vyktų turizmo infra-

## Sąrašo Nr. 13

struktūros ir kurortinių teritorijų plėtra, nuosekliai vykdytų tvari regionų plėtra, būtų kuriama šalies augimui palanki mokesčių sistema, augtų pensijos, plėtotųsi į žmones orien-



Sigitas Žvinys su bendražygiais Molėtuose vykusios rudens gėrybių ir amatų mugės metu. Iš kairės - Europos Parlamento narys Paulius Saudargas, kandidatas į Seimą Sigita Žvinys, Molėtų rajono savivaldybės meras Saulius Jauneika, Seimo Aplinkos apsaugos komiteto pirmininkė Aistė Gedvilienė, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministrė Agnė Bilotaitė



tuotos išmanios socialinės paslaugos, mažėtų ilgalaikių bedarbių, būtų prieinama visiems, ilgesnę sveiko gyvenimo trukmę užtikrinanti sveikatos apsauga, garantuotas kokybiškas švietimas - nuo darželio iki mokymosi visą gyvenimą, būtų skaidrus, efektyvus, išteklių aprūpintas valstybės valdymas, kuris užtikrins valstybės progresą ir viešųjų paslaugų kokybę, kurtume klestinčią kultūrą, būtina gyvuoti laisvai visuomenei.

**KANDIDATUOJU TAM**, kad atstovaučiau Jūsų interesams ir padėčiau rasti geresniam mūsų visų gyvenimui reikalingus sprendimus. Svarbiausia - jūsų pasitikėjimas ir tai, ko norite Jūs, tai, kuo gyvena paprasta lietuvių šeima. Juk mes visi tokie panašūs ir norime panašius dalykų - kad gyventume saugiai, oriai, galėtume užtikrinti kokybišką ugdymą savo atžaloms, gauti tinkamas sveikatos priežiūros paslaugas, orų darbo atlygį ir patogią infrastruktūrą bei švarią aplinką, kurioje būtų malonu gyventi, dirbti ir ilsėtis.

Tik Jūsų parama ir pasitikėjimas padės man pasiekti šių tikslų.

**Pagarbiai - kandidatas į Seimą SIGITAS ŽVINYS**

Politinė reklama bus apmokėta iš kandidato į Seimą Sigito Žvinio politinės kampanijos sąskaitos Užs. Nr. VIL020300

## Verslo forumas "Molėtai naujos kartos Lietuvoje: kuriame sėkmės istoriją"

**Data:** 2024 m. rugsėjo 27 d.

**Vieta:** Molėtai Hotel, Ažuolų g. 8, Molėtai

### Renginio programa:

9-10 Registracija

10.00 Molėtų r. mero S. Jauneikos sveikinimo žodis.

10.10 Lietuvos Respublikos Ministrės Pirmininkės I. Šimonytės įžangos žodis.

### Pranešimai:

10.40 Molėtų rajono savivaldybės meras S. Jauneika "Molėtai. Pokyčiai ir jų dinamika".

11.10 Lietuvos nekilnojamojo turto plėtros asociacijos prezidentas M. Statulevičius "Koki potencialą kodoja sėkmingos investicijos regionuose?".

11.40 Turizmo industrijos ekspertė V. Malinauskaitė "Kaip regionai gali konkuruoti dėl užsienio turistų: produktų inovacijos ir rinkodaros sprendimai".

12.10 - 13.30 Pietūs.

13.30 Ekonomistas M. Dubnikovas "Regioninių investicijų svarba - ne vieno miesto Lietuva".

14.00 - 15.00 Diskusija: "Molėtai po 10 metų. Sėkmės receptai".

### Diskusijos dalyviai:

Molėtų rajono meras S. Jauneika

Ekonomistas M. Dubnikovas

"AGP Investments" vadovas A. Paukštys

Kaimo turizmo sodybos "Kliukai" savininkas V. Štelbys  
Šokolado manufaktūros "Beaningful" įkūrėjas J. Duchovskis

Laivo "Laumaris" savininkė, gidė L. Leškevičiūtė

**Forumo moderatorius** - Balys Viršutis, ugdymo partneris, konsultantas, "European Security Academy" atstovas Baltijos šalims.

**Organizatoriai:** Molėtų rajono savivaldybė, VšĮ

Molėtų turizmo ir verslo informacijos centras

Renginys nemokamas. Būtina registracija:

tvic@infomolėtai.lt, 8 698 43008

## Eismo įvykį, kuriame prireikė visų spec. tarnybų pagalbos, sukėlė briedis

(Atkelta iš 1 psl.)

pretenzijų neturi. O Molėtuose bute kilus konfliktui tarp vyro ir moters, iš karto pradėtas ikiteisminis tyrimas dėl smurto, įtariamam smurtu vyrui nustatius 3, 35 prom. girtumą, o nukentėjusiajai merginai - 1, 88 prom.

Garbus amžiaus Giedraičių s. gyventojas skundėsi, kad vežant iškirstus medžius, vėžėjai išvažinėjo jo žemės valdą. Pareigūnai bendravo su įmonės atstovu, kuris pažadėjo pats situaciją išsiaiškinti. Gavus pranešimą, kad Molėtuose, Vilniaus gatvėje ant šaligatvio voliojasi girtas vyras, atvykę pareigūnai... suteikė pagalbą neįgaliam vyrui, kuris dėl negalios pagriuvęs negalėjo atsistoti, o pareigūnai ne tik padėjo atsistoti, bet ir jį parvežė namo.

Iš degalinės Molėtuose išvažiavo "BMW" automobiliui, kurio vairuotojas nesusimokėjo už kurą, bus teikiamas pareiškimas. Iš kitos degalinės gaus pranešimą, kad už kurą nesusimokėjo automobilio "Hyundai" vairuotojas, netrukus pareigūnai buvo informuoti, kad vairuotojas grįžta ir susimokės. O prie prekybos centro "Norfa" pareigūnai buvo kviešti, nes pranešėjas šiuokšniadėžėje prie taromato rado... automobilio valstybinius numerius. Nebe pirmą kartą pareigūnams tenka ieškoti Luokesos s. gyventojos, kurios arklys vis trypia kaimynų teritoriją. Šiuo kartu kaimynas skundėsi, kad arklys suniokojo kiemo žolę ir daržoves. Suginčių s. gyventoja pareigūnus iškviatė dėl pas ją į namus tiesiogine šio žodžio prasme įsiveržusio kaimyno, kuris sulaužė pranešėjos namų duris. Vyras buvo išprašytas lauk, bet moteris pareiškimo dėl sulaužytų durų nerašė.



Alantos s. nuo kelio nuvažiavusio automobilio "Toyota Rav 4" vairuotojas buvo blaivus, o pareigūnams jis paaiškino, kad skubėjo į darbą ir griovyje atsidūrė nesuvaldęs automobilio. Spiečiūnų kaime (Suginčių s.) pareigūnai sulaukė neblaivią vairuotoją. Automobilį "Opel Zafyra" vairavusiai 46 metų moteriai pirmu pūtimu nustatytas 2, 20 prom., antru - 2, 15 prom. girtumas. Kelyje Molėtai-Pabradė 1 kilometre sustabdžius patikrinimui automobilį "Volvo S80", kurį vairavo vyras (gim. 1988 m.), vairuotojui nustatytas 2,25 prom. neblaivumas. Šeštadienio vakarą ne tik pareigūnai, bet ir ugniagesiai gelbėtojai bei medikai skubėjo į eismo įvykį, kurį magistraliniame kelyje Vilnius - Utena Dubingių s. ribose sukėlė į kelio važiuojamą dalį išbėgęs briedis. Po susidūrimo su gyvūnu automobilis "Jeep Grand Cherokee" atsidūrė griovyje, o vairuotoją, kuriam buvo prispausta ranka, panaudojus plėstuvą, išlaisvino bei medikams perdavė ugniagesiai gelbėtojai. Be to, ant važiuojamosios dalies gulintį negyvą gyvūną dar kliudė kitas automobilis "Ford Focus"... Dar vieno nelaimingo įvykio būta kelyje Lauminkonių kaime (Dubingių s.), kur nesuvaldė motociklo ir nuo jo nukrito motociklininkas. Laimei, didelių sužalojimų vyras nepatyrė.

"Vilnius" informacija

## TRUMPAI

KEISTA. Mes vis kalbame, kad stinga mokytojų, kad reikia saugoti turimus, bet... jie ima ir išeina, nesulaukę pensinio mažiaus, turintys dideles kompetencijas, jų mokiniai vertinti šimtukais... Tokios žinios pasiekia iš Molėtų gimnazijos, kurios mokytojų kaita pastaraisiais metais nemenka. Pedagogai kažkodėl renkami darbą savivaldoje, ten įsitvirtina... Nuo rugsėjo su šia mokymo įstaiga savo noru atsisveikino ir ilgametė anglų kalbos specialistė S. Stundienė. Ją, matyt, pakeitė savanoriauti atvykusi studentė iš JAV Cecile Tobin.

ŠIA SAVAITĖ Palangoje geriausi šalies policijos pareigūnai varžėsi dėl nugalėtojų titulo. Utenos komandai atstovavo ir Gintarė Andrukonė - Molėtų r. PK RS vyresnioji patrulė.

DARNAUS JUDUMO FORUME. Pirmadienį Prezidentūroje įvykusiame darnaus judumo forume 2024 "Asmenų su negalia judumas: galimybės kiekvienam ar neįveikiamas iššūkis?" mūsų rajonui atstovavo vicemerė Vaida Saugūnienė bei Socialinės paramos skyriaus vedėjo pavaduotoja Gita Lasytė. Sambūryje apžvelgta su asmenų su negalia judumu susijusi situacija, diskutuota, kaip teisingai kurti judumo galimybes asmenims su negalia.

PAS KAIMYNUS. Antradienį Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos Molėtų r. filialo kaimiškos muzikos kapela "Berželis", vadovaujama Prano Minkštimo, koncertavo Utenos socialinės globos namuose. Tradicinį koncertą dovanoję "Berželio" kapelos nariai grįžo su padėka, kurią molėtiškiams skyrė globos namų direktorė Jolanta Paukštienė.

## DRŪTAI

POLITINĖ REKLAMA

# ŽALIEJI RINKIMUOSE - SĄRAŠO NR.4

## Kandidatas į Seimą VYTAUTAS NEKROŠIUS - apie svarbiausius dalykus

Išivaizduokime, kad susidarė situacija, kai turime pasirinkti dvi pačias svarbiausias sritis, kurios bus visiškai finansuojamos valstybės, o visos kitos sritys bus finansuojamos iš dalies ir turės drastiškai taupyti. Kokias sritis šiandieną pasirinktumėte?

Aš sau į šį klausimą senokai atsakiau - krašto gynyba ir švietimas. Gynybos finansavimas yra nulemtas šiandienos aktualijų ir akivaizdžiai agresyvios fašistinės rusijos siekio atkurti imperiją. Akivaizdu, kad šis sumanymas pasmerktas žlugti, nes istoriškai dar nė viena sugriuvusi imperija niekada neatsikūrė iš naujo. Dėl narystės ES ir NATO Lietuva yra saugi, kokia niekada nebuvo, tačiau, nepaisant to, turime būti pasiruošę įvairiausiems netikėtumams ir galimoms provokacijoms. Todėl Lietuvos kariuomenė turi turėti efektyviausias krašto gynybos priemones. Šis prioritetas yra laikinas ir ateityje išlaidų reikės tikrai mažiau, tačiau šiandien turime būti bent jau technologiškai pasiruošę, nes jeigu nebus nepriklausomos Lietuvos, kiti prioritetai praras savo prasmę.

Na, o dabar **APIE ŠVIETIMĄ**. Mano giliausiu įsitikinimu, būtent švietimas (pirmiausiai darželių auklėtojai ir mokytojai) yra pati svarbiausia sritis mūsų kaip visuomenės gyvenime. Viskas paprasta. Priklausomai nuo to, kokių vertybių pagrindu bus išugdyti mūsų vaikai ir kiek išsilavinę jie bus, tiesiogiai priklauso visos kitos mūsų gyvenimo sritys. Jeigu jaunimui Lietuva bus tik jų gyvenimo vieta, kurią galima greitai pakeisti, tai tų moderniausių ginklų, iškilus būtinybei, nelabai gali būti kam naudoti, nes tie, kurie turėtų ginti Tėvynę, tiesiog persikels į kitą gyvenamąją vietą. Medikai turės žymiai mažiau darbo, jeigu nuo mažens vaikai bus pripratinti prie sveikos mitybos ir aktyvaus gyvenimo būdo. Visa teisėsauga ir teismai turės mažiau rūpesčių, jeigu jaunimas bus išmokytas gerbti kitus žmones ir įstatymus. Mūsų žemė galės lengviau kvėpuoti, jeigu gyvensime tausodami tiek gyvąją, tiek ir negyvąją gamtą. Pagaliau, jeigu būsime išsilavinę, galėsime sukurti stiprią Lietuvos ekonomiką, grindžiamą naujaisiomis technologijomis. Ir visa tai priklauso nuo kokybiškos švietimo sistemos bei gerų mokytojų ir darželių auklėtojų.

Visi puikiai pamename, kai išdidžiai buvo paskelbtas tikslas pasiekti, kad mokytojo profesija taptų prestižine iki 2025 m. Deja, tačiau nieko iš to neišėjo. Priežastis paprasta iki banalumo - nepakankamas finansavimas. Jeigu mes kaip visuomenė norim, kad mokytojo profesiją rinktųsi geriausieji abiturientai, turime jiems pasiūlyti adekvatų atlyginimą. Galime šnekėti apie patriotizmą, idėją ir daugelį kitų dalykų, tačiau tiesa yra ta, kad darželio auklėtojo ir mokytojo darbas yra labai sudėtingas tiek psichologiškai, tiek ir fiziškai (jei netikite, pabandykite praveisti kokias keturias pamokas progimnazijoje ar pradinėje mokykloje). Tai darbas, kuris reikalauja daug žinių ir nuolatinio kvalifikacijos kėlimo. Todėl, kol mokytojo atlyginimas nebus bent šiek tiek proporcingas šios profesijos reikšmei ir sudėtingumui, apie bet kokius proveržius galime tik pasvajoti, nes geriausieji nesirinks šios profesijos, kai perspektyva yra 1 500 eurų atlyginimas po dvidešimties metų darbo. Todėl jeigu būčiau išrinktas, visas savo jėgas skirčiau **pirmiausiai šios problemos sprendimui, nes -**

**GERAS MOKYTOJAS YRA DIDŽIAUSIAS VISUOMENĖS IR VALSTYBĖS TURTAS.**

**IR PABAIGOJE PASIKARTOSIU - artėjančiuose rinkimuose prašau Jūsų palaikyti ne tik mano kandidatūrą, tačiau ir Lietuvos Žaliųjų Partijos sąrašą NR. 4. Na, o suteikdami pirmumo balsus, nepamirškite sąrašė esančių Molėtų krašto atstovų, kurių mūsų partijos sąrašė yra daugiausiai. Tai daugeliui jau gerai žinomi aktyvūs mūsų bendruomenės nariai: Virginija BAREIKIENĖ (Nr. sąrašė 27), Agnė AUDĖJIENĖ (Nr. sąrašė 43), Daina BAJERČIŪTĖ - ZELKEVIČIENĖ (Nr. sąrašė Nr. 59), Audrius GAIVELIS (Nr. sąrašė 70), Gintas UMBRASAS (Nr. sąrašė 56) Benjaminas ZELKEVIČIUS (sąrašo Nr. 82) Nė vienas iš mūsų gėdos Molėtų krašto žmonėms tikrai nepadarysime!**



Pagarbiai -  
Vytautas Nekrošius  
Žaliųjų kandidatas  
į Seimą

Politinė reklama bus apmokėta iš Lietuvos Žaliųjų partijos politinės kampanijos sąskaitos Užs. Nr. VIL020301

## APYGARDOS KANDIDATAI: PAŽINKIME IŠ ARČIAU

(Atkelta iš 1 psl.)

**Šarūnas Birutis:** išsilavinęs (du universitetai), ne tik gretimo rajono tarybos narys, bet ir verčiasi individualia veikla, 8-į uždarųjų akcinių bendrovių akcininkas (dvi bendrovės registruotos užsienyje) ir 1 viešosios įstaigos dalininkas. Tai turtingiausias kandidatas, deklaruojantis turto, vertybinių popierių ir lėšų už per 1 milijoną eurų. Tiesa, iš individualios veiklos 2023 metais deklaruota 1 600 eurų, bet apmokestinamųjų ir neapmokestinamųjų pajamų suma beveik 90 tūkstančių. Vienintelis nurodė priklausęs komunistų partijai.

**Petras Čimbaras:** nurodytas aukštasis universitetinis išsilavinimas (politologijos ir viešojo administravimo specialybė), tik pridurta, kad nebaigtas - taigi rašoma netiesa, todėl išsilavinimas neaiškus. Kandidatas rodo, kad yra tik savivaldybės tarybos narys, o privačių interesų deklaracijoje matome, kad nuo 2021 metų UAB "Trijadė" vadybininkas ir buvo jos akcininkas iki 2024 m. ba-

landžio mėnesio. Turto ir lėšų deklaruota beveik už pusę milijono eurų.

**Erikas Demidovas:** baigęs universitetines studijas - verslo administravimą ir vadybą. Yra vicemeras, jo turtas per 60 tūkstančių, tokios ir metinės pajamos. Vienintelis deklaruojantis partnerystę šeimoje.

**Ramojus Girinskas:** vilnietis, baigęs universitetines studijas, Europos parlamento nario akredituotas patarėjas. Be to, nurodo, kad nuo 2022 metų yra UAB "Energy Baltic" pardavimų vadovas, tačiau už 2023 metus deklaruoja tik 938 eurus pajamų ir 2,34 eurų pajamų mokesčio. Tiesa, turto nurodyta per 150 tūkstančių.

**Edvardas Jedinskij:** universitetinės inžinerijos studijos, Sveikatos centro projektų vadovas. Interesų deklaracijoje nurodo, kad yra 2 uždarųjų akcinių bendrovių akcininkas ir direktorius, tautinių mažumų asociacijos valdymo organo narys ir Labdaros ir paramos fondo direktorius. Deklaravo turto už beveik 150 tūk-

stančių eurų.

**Vytautas Nekrošius:** Vilniaus universiteto profesorius, habilituotas daktaras, teisininkas, Lietuvos mokslų akademijos skyriaus vadovas, mažosios bendrijos "Per formulą" vadovas, Teisinių draugijos valdymo organo narys, savivaldybės tarybos narys. 2023 m. deklaruota beveik 130 tūkstančių eurų pajamų - tai daugiausia per metus pajamų deklaruojantis kandidatas, nurodo turintis ir už panašią sumą turto.

**Marius Parčiauskas:** deklaruoja baigęs mokymus Karo akademijoje ir VU politikos mokslus. Turtas kuklus - per 5 tūkstančiai eurų, metinės pajamos per 23 tūkstančius, iš individualios veiklos - 10 637 Eur. Tiesa, nuo 2022 m. verčiasi tik individualia veikla. Įdomu, kad nuo 2023 m. vasario nurodo esąs partijos kolegialaus valdymo organo narys, o tik nuo 2024 m. vasario mėnesio deklaruoja ryšį su partija.

**Agnė Širinskienė:** mokslų daktarė, teisininkė, teologė iš Ignalinos: nedeklaruoja jokių privačių intere-

sų, turto minimaliai - už 3 tūkstančius, pajamos - beveik 50 000 eurų. Galima spėti, kodėl ji nekandidatuoja Našios šiaurinėje apygardoje, kuriai priklauso Ignalinos rajonas - ten kandidatuoja jos buvę bendrapartiečiai "valstiečiai" V. Bakas ir G. Kindurys, su kuriais keliai išsiskyrė.

**Dainius Šlikas:** individualios įmonės savininkas, nurodo Molėtų vidurinę mokyklą 1990 m. įgijęs vidurinę išsilavinimą ir automechaniko specialybę - tai labai įdomu, deklaruoja turto už daugiau kaip 120 tūkstančių, bet 0 eurų pajamų ir mokesčių 2023 metais (beje, savivaldybės tarybos rinkimuose irgi deklaravo 2021 metais neturėjęs jokių apmokestinamųjų ir neapmokestinamųjų pajamų).

**Dovilė Žižienė:** baigusi 2 universitetinių studijų programas - savivaldybių institucijų administravimo magistrą ir socialinės pedagogikos. Ji - miestelio bendruomenės pirmininkė, deklaruota turto daugiau kaip už 20 tūkstančių eurų ir tokia pati suma 2023 metais gautų pajamų suma.

**Sigitas Žvynys:** aplinkos inžinierius, vienintelis nurodęs 1996 m. iš-

nykusį teistumą (už eismo saugumo taisyklių pažeidimą). Deklaruota turto už daugiau kaip 80 tūkstančių eurų ir per 60 tūkstančių metinių pajamų. Nurodo prie užsienio kalbų mokėjimo, kad yra įgudęs lietuvių kalbos vartotojas.

Įdomios informacijos apie kandidatų rinkimų kampaniją galime rasti minėtos svetainės politinės kampanijos dalyvio duomenų skiltyje. Gaila, kad dalis kandidatų yra ne savarankiški dalyviai, o atstovaujiamieji - taigi pastarųjų finansų rinkimams neįmanoma susekti, nes jie yra jų partijos bendroje apskaitoje. Savarankiški dalyviai pateikia duomenis apie finansus ir aukotojus bei jų sumas, sutartis dėl reklamos produktų gamybos ir t.t. Žodžiu, Vyriausiosios rinkimų komisijos svetainėje yra nemažai informacijos apie kandidatus, ji leidžia juos ne tik geriau pažinti, bet galima pamatyti ir tokių duomenų, kurie kelia nemažai klausimų. Kiti tiesiog neatidžiai deklaruoja duomenis apie save. Taigi studijuokime ir atsakingai vertinkime. Pažvelgsime ir į programas...

"Vilnius" informacija

## Molėtų rajono jaunuoliai dalinasi patirtimi tarptautiniame Erasmus+ jaunimo mainų projekte

Rugsėjo 19-26 d. Molėtuose vyks tarptautinis Erasmus+ programos jaunimo mainų projektas "Nuo žemės iki žvaigždžių ir atgal", kuriame Molėtų rajono jaunuoliai kartu su dalyviais iš Ispanijos ir Slovėnijos susitiko bendram projektui.

Projekto tikslas - prisidėti prie jaunimo psichinės sveikatos gerinimo, diskriminacijos mažinimo per patyrimines, stresą mažinančias veiklas.

Projekto uždaviniai: pasidalinti ša-

lių patirtimi, išnagrinėti visų trijų šalių situaciją diskriminacijos mažinimo, psichinės sveikatos gerinimo srityse, išbandyti priemonės išlaisvinančias emocijas, sukurti pasirodymus bei trumpametražį meninį filmą, perteikiančius projekto tematiką, kurie vėliau bus pristatyti visuomenėi.

Projekto paraiškos teikėjas - Molėtų kultūros centras, projekte dalyvaujantys partneriai: sporto ir jau-



nimo centras "Javni zavod Športni in mladinski center Piran", Slovėnija, profesijos ir aukštojo mokymo centras "Escuela de Formación Profesional Santa Maria de los Angeles, S.Coop.And.", Ispanija.

Projektas finansuojamas Europos Sąjungos lėšomis.

## Jaunimas ir darbdaviai aktyviai dalyvavo vasaros įdarbinimo programoje

Penktus metus iš eilės Molėtų rajono savivaldybė, siekdama sudaryti palankias sąlygas jaunimo užimtumo didinimui vasaros laikotarpiu, ne ugdymo proceso metu, bei skatinama bendradarbiavimą su Molėtų rajono savivaldybės teritorijoje veikiančiu verslo sektoriumi, organizuoja jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos į darbo rinką programą.

Skiriant kompensacijas darbdaviams, liepos - rugpjūčio mėnesiais buvo įdarbinti 26 jaunuoliai, kurie dirbo 15 įstaigų ir organizacijų. Kaip sakė savivaldybės vyriausioji specialistė - jaunimo reikalų koordinatore Vaida Ščerbakovė, tiek jaunimas, tiek darbdaviai kasmet vis aktyviau dalyvauja programoje. Darbdaviui už visu etatu įdarbintą jaunuolį vie-

nam mėnesiui skirta 350 Eur kompensacija.

Darbo sritys, kuriose dirbo jaunuoliai, labai įvairios. Jaunuoliai darbovosi muziejininkais, turizmo vadybininkais, klientų aptarnavimo skyriaus konsultantų padėjėjais, vadybininkais, virtuvės darbuotojais, pardavėjais-konsultantais, padavėjais ir t.t.

V. Ščerbakovė teigė, kad programa siekiama didinti jaunimo motyvaciją pasirinkti sezoninį darbą kaip vieną iš užimtumo priemonių ir padėti integruotis į darbo rinką vasaros atostogų metu, darbo vietoje teikti pagalbą ir konsultacijas jaunimui, siekiant įgyti reikalingus gebėjimus, ugdyti jų įgūdžius. Didelis dėmesys programos metu buvo skirtas įdarbintų jaunuolių mentorystei, siekiant palaikyti, padėti ugdyti ir įsivertinti įgytas bendrąsias ir dalykines kompetencijas. Pasibaigus įdarbinimo laikotarpiui kalbinti jaunuoliai vienas kitą kalbėjo apie programos naudą. Jaunuoliai teigė, kad programos laikotarpiu ne tik patobulino bendra-

sias bei darbine kompetencijas, bet ir geriau pažino save.

Prie šios programos skatinimo bei sėkmingo jos įgyvendinimo prisidėjo Jaunimo reikalų agentūra, kuri jau ne pirmus metus organizuoja Jaunimo užimtumo vasarą ir integracijos į darbo rinką projektų finansavimo konkursą. Šiais metais Molėtų rajono savivaldybės teikta paraiška gavo maksimalų 12000 Eur finansavimą iš valstybės biudžeto lėšų, todėl turėjome galimybę įdarbinti dar daugiau jaunuolių, - teigė V. Ščerbakovė. Programai valstybės biudžeto lėšas skyrė konkursą organizuojanti įstaiga - Jaunimo reikalų agentūra, remdamasi Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus 2024 m. birželio 25 d. įsakymu Nr. 2V-205(1.4 E) "Dėl jaunimo užimtumo vasarą ir integracijos į darbo rinką projektų finansavimo 2024 metais konkurso rezultatų patvirtinimo". Molėtų rajono savivaldybė prie šios programos įgyvendinimo prisidėjo skirdama papildomą 40 proc. finansavimą.



## TRUMPAI DRŪTAI

LYGIADIENIO ŠVENTĖ. Sekmadienį Joniškėje Arino ežero paplūdimyje nuo 18 val. Joniško bendruomenės centras rengia rudens lygiadienio šventę, kuri, beje, sutampa ir su baltų vienybės diena.

MAČAS MOLĖTŲ STADIONE. Molėtų futbolo klubo komanda praėjusį sekmadienį rungtynėse išvykoje iškovoję lygiąsias 2:2 rungtyniaudama su "Trivarčio" komanda. Molėtiškių ekipoje įvarčius pelnė Ernestas Leišis ir Benjaminas Zelkevičius. Šį sekmadienį FK "Molėtai" 15 val. rungtyniaus Molėtų stadione ir susitiks su turnyrinės lentelės kaimynais "A Komanda".

VAKCINAVIMAS. Kaip informuoja Valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba (VMVT), nuo rugsėjo 16 d. pradėtas rudens laukinių gyvūnų vakcinavimas nuo pasiutligės naudojant orlaivius. Vakcinavimas gamtoje vykdomas iš lėktuvų išmetant specialius jaukus su vakcina. Šiuos jaukus suėdę gyvūnai tampa atsparūs pasiutligės užkratui. Orlaiviai su vakcinomis laukinių gyvūnų imunizavimui nuo pasiutligės kilo ir iš Molėtų aerodromo. Laukinių gyvūnų vakcinavimas nuo pasiutligės atliekamas 50 kilometrų pasienio su kaimyninėmis šalimis - Lenkija ir Baltarusija ruožo teritorijos dalyje, kuri priskirta buferinei zoni. Joje - ir mūsų rajonas.

## Iš mokyklų istorijos...

Vilniaus apygardos 1876 m. informacinės knygtės duomenimis Molėtų rajono teritorijoje buvo trys liaudies mokyklos: Inturkės, įkurta 1834 m. (seniausia rajone), Giedraičių - įkurta 1874 m., Molėtų - 1867 m. Apie mokinių skaičių duomenų nėra, bet, kaip teigia A. Nedzveckis, karinio parengimo mokytojas iš Vilniaus, kuriam parūpo mokyklų istorija dar 1974 metais, - "kiek galėjo mokyti trijose mokyklose, nesunku suvokti iš mažo mokytojų skaičiaus. Tuo

metu mokėsi beveik vien berniukai, mergaičių tik viena kita. Įsidėmėta, kad visose trijose mokyklose mokytojoms dirbo seserys Neznajevos: Aleksandra Fiodorovna buvo pabaigusi Vilniaus rankdarbių mokyklą ir į Inturkę atsikėlė 1861 m.; Sofija Fiodorovna išėjo liaudies mokytojų kursų ir 1874 m. pradėjo dirbti pirmąją mokytoja ką tik atidarytoje Giedraičių mokykloje; Marija Fiodorovna Neznajeva - Vilniaus mergaičių gimnazijos auklėtinė. Ji Mo-

lėtuose pradėjo dirbti 1876 m." Iki jai ateinant mokytojauti, mokytoju dirbo vietinis šventikas, dėstęs tikėjimo pagrindus. Iki 1920-ųjų metų mokslas vyko rusų kalba.

1974-ųjų rugsėjo pradžioje, kaip rašoma rajono laikraštyje "Pirmyn", Molėtų rajone buvo 62 pradinės, aštuonmetės ir vidurinės mokyklos. Jose mokėsi 6231 mokinys. Mokyklose dirbo 441 mokytojas. Vargu, ar kada beturėsime tiek mokyklų...

"Vilnius" informacija

## Daug meilės ir tų pačių autorių...

Rudenių kvėpėjęs rugpjūtis, ypač naktimis, matyt, vertė atitinkamai elgtis ir Molėtų viešosios bibliotekos skaitytojus, kurių pasirinktasis knygu trejetukas kartu su herojais padėjo išgyventi skausmingus įvykius šeimoje, skyrybas ir kitokias dramas, o gal vertė susimąstyti apie tobulų santykių nebuvimą ir kartu leido pripažinti esant kažkokią jungtį, skatinančią niekuomet nepasiduoti blogiausiam gyvenimo scenarijui. Tokia toji paskutinio vasaros mėnesio pirmaujanti knyga John Updike "Poros", nors knygos anonsė rašoma, jog "dešimt situoktinių porų fiktyviame Tarbokso miestelyje netoli Bostono sudaro savitą draugų ratą, atsidavusį žaidimams, po būviams, mėgavimusi gyvenimo malonumais, tarp jų ir erotiniais", o sveltinavimas - ryškiausia romano tema... Beje, tai labai sena knyga, "Tyto alboje" išleista prieš 21 metus, bet, kaip rodo skaitytojai, ir senos knygos gali būti geros ir populiarios.

Antroje vietoje - pernykštė "Baltų lankų" knyga - Colleen Hoover psichologinis trileris "Ką praleidau, kol miegojai". Ir tai tėra antroji autorės knyga, kiek anksčiau supažindinusiu su populiariu romanu "Mes dedame tašką". Kaip ir pirmosios vietos knygoje, taip ir antrosios - kalbama apie santuokos pakilimus ir nuopusius.

Trečioje vietoje - taip pat ašarą priverčianti nubraukti 2022 metais "Briedžio" leidykloje pasirodžiusi Eoin Dempsey knyga "Baltoji rožė, juodasis miškas", nukelsianti į 1943-ųjų gruodį. Knyga tampa tokia populiaria, kad jos skaitymui eilėje laukia ir pačios bibliotekininkės...

O kalbant apie visos vasaros molėtiškių mėgstamiausių knygų dešimtuką, išeitų, kad šitoji knyga yra antra pagal skaitomumą ir, matyt, išsilaiyks taip ilgai, kaip tik gali išsilaiykėti aukščiausiose vietose Delios Owens romanas "Ten, kur gieda vėžiai", 2024-ųjų vasaros mėgstamiausioji knyga. Trečioje vietoje "Baltų lankų" 2019 metais išleista Roksanos Dand knyga "Perlų žvejo žmona" - tikrais, mažai žinomais XX a. pradžios Australijos istorijos faktais paremtas debiutinis autorės romanas. "Lyg vandenynas užburiantis, meilės, įtampos ir išgyvenimų kupinas pasakojimas apie mažai žinomą

Australijos istoriją." - rašo viena gerbėjų.

Ketvirtoje vietoje - Niujorko bestselerių autorės Colleen Hoover romanas, nominuotas už geriausią romantiško žanro knygą - "Viskas romena tave", išleistas šįmet "Baltų lankų leidykloje", o penktoje - jau minėtasis rugpjūčio mėnesio tos pačios amerikiečių autorės Colleen Hoover romanas "Ką praleidau, kol miegojai". Šeštoje vietoje - šiųmetė "Baltų lankų" knyga - suomių autorių dueto Akio ir Millos Ollikainėnų pirmasis bendras kūrinys - detektyvas "Konteineris", pirmoji inspektorės Paulos Pihlajos serijos dalis, 2019 m. laimėjusi Suomijos nacionalinį kriminalinių romanų konkursą.

Septintoje vietoje iš liepos mėnesio atkeliavęs ir pasilikęs "Gyulių ūkis" - žinomiausia anglų rašytojo Džordžo Orvelo satyrinė tarybinio totalitarizmo alegorija, atspindinti svarbiausius Stalino eros įvykius. Apsakoma pirmą kartą išleista 1945 m. Londone, "Lietuvių namų bendrovėje" rugpjūčio 17-ąją... Aštuntoje ir devintoje vietoje žinomos autorės Jojo Moyes knygos - "Povo turgelis", 2019 metais išleista "Jotemos" leidykloje - aštuntoje vietoje ir devintoje - toje pačioje leidykloje, tik 2016 m. išleista knyga "Vienas plius vienas". Apie "Povo turgelį" vienas skaitytojų atsiliepia: "Emocingas romanas apie kelių kartų motinų ir dukterų širdperšą ir savęs atradimo džiaugsmą... Nors tai nėra meilės romanas, kaip kitos Moyes knygos, ir čia galima panirti į troškimų jūrą, pasidžiaugti meilėmis santykiais, pasijusti optimizmo dvasią ir įžvelgti pastangas padaryti pasaulį geresnį." Kitas skaitytojas sako: "Aš noriu, kad perskaitytumėte šią knygą, tiksliau, visas Jojo Moyes knygas, nes ji dėsto tiesas apie dabartį. Jeigu esate jautrus, empatiškas, gyvas, alsuojantis žmogus, primygtinai raginu atsiversti "Vienas plius vienas". Ir dešimtuką užbaigia pernykštė "Baltų lankų" knyga - vėl Colleen Hoover kūrinys "Bjauri meilė". Sakoma, kad nors "Bjauri meilė" pirmąsyk pasirodė 2014 m., aistringa Teitės ir Mailso meilės istorija iki šiol išlieka vienu skaitomiausių ir mylimiausių rašytojos kūrinių.

Vasarą, kaip ir priklausau, daug kalbėta, skaityta apie meilę, matyt, slapčia net ašara braukta...

"Vilnius" informacija

POLITINĖ REKLAMA

# ŠARŪNAS BIRUTIS: „REGIONŲ ATSIGAVIMAS – NE ŽODŽIAIS, O DARBAIS“

**IŠRINKTAS Į SEIMĄ SIEKSIU, KAD  
MOLĒTŲ RAJONE BŪTŲ:**

**KURIAMOS PATRAUKLIOS DARBO VIETOS IR MIESTE,  
IR KAIMIŠKOSE VIETOVĖSE;**

**UŽTIKRINTOS KOKYBIŠKOS MEDICINOS PASLAUGOS;**

**TEIKIAMOS VISAVERTĖS ŠVIETIMO PASLAUGOS –  
NUO VAIKŲ DARŽELIO IKI BRANDOS ATESTATO;**

**SUDARYTOS TURININGOS LAISVALAIKIO IR POILSIO  
SĄLYGOS ĮVAIRIAUS AMŽIAUS ŽMONĖMS;**

**VAIKUS AUGINANČIAS ŠEIMAS PASIEKTŲ SVARI  
VALSTYBĖS PARAMA.**

**... IR TADA DEMOGRAFIJA DŽIUGINS,  
O REGIONAI KLESTĖS!**



**Sąrašo  
Social-  
demokratai Nr. 3**



**KANDIDATAS Į LR SEIMĄ VIENMANDATĖJE  
NALŠIOS PIETINĖJE (MOLĒTŲ,  
ŠVENČIONIŲ RAJ.) APYGARDOJE  
LIETUVOS SOCIALDEMOKRATŲ  
PARTIJOS SĄRAŠE NR.45**

Politinė reklama bus apmokėta iš kandidato Šarūno Biručio politinės kampanijos sąskaitos. Užs. Nr. VIL 020302

## Molėtų parapija turi dar vieną sakralią vietą - Švč. Mergelės Marijos grotą

(Atkelta iš 1 psl.)

apie būtinybę jį atnaujinti monsinjoras užsiminė dar 2021 metais, kuomet buvo pasirašyta trišalė sutartis dėl Molėtų šv. apaštalo Petro ir Povilo bažnyčios stogo ir fasadų tvarkybos darbų. Sutartį, kuri jau tapo istorine, prieš trejus metus pasirašė Molėtų parapijos klebonas monsinjoras Kęstutis Kazlauskas, rangovas UAB "Archis" direktorius Jonas Urbonas ir mecenatas UAB "Teltonika" vadovas Arvydas Paukštys,



kalbėjo apie šio vardo, kuris taip dažnai skamba, reikšmę, suteikimo ceremoniją, pažymėjo, kad vardui šventumą suteikia pats žmogus - "vardas - tarsi asmeninė ikona, reikalaujanti pagarbos."

Po šv. Mišių sveičiui už viešnagę, pirmąjį ir, reikia tikėtis, ne paskutinį apsilankymą Molėtuose dėkojo parapijos "Caritas" vedėja Au-



**Iškilmės prie Grotos**

skyres Molėtų bažnyčios tvarkybos darbams daugiau negu 1,4 milijono

Kęstutis Kazlauskas pašventino skautų vėliavą ir Rožinio Švč. Mer-

vas, veido bruožus... Menininkė kalbėjo, kad daugelį metų bažnyčios nišoje stovėjusi Rožinio Švč. Mergelės Marijos statulėlė buvo stipriai paveikta oro sąlygų...

Vėliau šv. Mišių aukai vadovavo ir pamokslą sakė kunigas teologijos mokslų daktaras Valdas Girdžiūšas. Dvasininkas pasidžiaugė išpuoselėta Molėtų bažnyčia, kurioje taip ypatingai švenčiama Mergelės Marijos vardo diena,

**Dėkota kun. Valdui Girdžiūšui**

relija Lukošienė. Po pamaldų Švč. Mergelės Marijos grotos pašventinimo procesija visus tikinčiųsius sukvieta prie grotos vartelių, kurie bus visada atviri, čia statulėlė bus apšviesta, tikintieji galės lankytis bet kuriuo paros metu... Vėliau klebonijos kieme įvyko agapė, kurioje gardžiuotasi žuviene, klausytasi Videniškių liaudiškos muzikos kapelos "Šilas" muzikinių kūrinių, nuoširdžiai ir jaukiai bendrauta, o monsinjoras Kęstutis dėkojo visiems, kurie prieš šios šventovės pridėda ranką, puošia šventovę, kalba maldas, ateina dėkoti Dievui...



**Statulėlę atnaujino Jolanta Žalalienė**

"Vilnies" informacija



**Agapėje  
vaišintasi  
žuviene**

eurų. Atnaujinius bažnyčią, dabar tvarkomas šventorius, profesionaliai permūryta ir šventoriaus tvora bei atnaujinta buvusio rūšio patalpa, kuri nuo šiol bus sakrali... Atlaidų iškilmės pradžioje monsinjoras

gelės Marijos statulėlę, kuri buvo bažnyčios išorės nišoje ir remonto metu iš ten paimta. Statulėlės atnaujinimo ėmėsi tautodailininkė Jolanta Žalalienė, su meile ir atida atgaivinusiu nuo oro sąlygų išnykusias spal-

## Įvyko konkursas Molėtų sveikatos centro vadovo pozicijoms užimti

(Atkelta iš 1 psl.)

kienė, kuri darbą naujose pareigose pradės gavus Specialiųjų tyrimų tarnybos pažymą dėl nepriekaištingos reputacijos.

Priminsime, kad E. Bareikienė PSPC vadovavo pastaruosius 15 metų, prieš tai buvo pačios iniciatyva sukurto Šeimos sveikatos centro direktorė, yra šeimos gydytoja, turinti per 1700 prie jos prisirašiusių pacientų. Iš viso medikės stažas - 33-eji metai mūsų rajono sveikatos įstaigose.

Buvęs Molėtų ligoninės direktorius Vaidotas Grigas konkurse, kaip galbūt daugelis tikėjosi, nedalyvavo. Jis, kaip yra "Vilniai" sakęs anksčiau, nesirengia palikti Molėtų, išliks gydytojo pareigose. Kaip žinia, medikas yra gerbiamas ir mylimas pacientų, krašto bendruomenės.

"Vilnies" informacija

## Sezono pabaigai - solidus pasirodymas "Stipriausiųjų lygoje"

Dar vienu įspūdingu auklėtinio Kevino Pumpučio pasirodymu pasidžiaugė jo treneris Algirdas Šeža, pabrėždamas, kad Kevinas vasaros sezoną atvirose erdvėse uždarė labai efektingai, puikiai kovodamas turnyre tarp vyrų ir sugebėdamas pasiekti labai aukštą rezultatą. Kevinas paskutiniame vasaros sezono turnyre rungsi Utenos teniso klubo "Tenisas visiems" surengtame turnyre "Stipriausiųjų lyga" Top 8. Molėtų r. kūno kultūros ir sporto centro auklėtinis, kuriam, reikia priminti, 16 metų, pateko į turnyrą, kuriame dalyvauja pajėgiausi Rytų Lietuvos tenisininkai bei svečiai iš Latvijos. Top8 varžybose pirmiausia kovos vyko A ir B pogrupiuose. A pogrupyje Kevinas įveikė visus tris savo varžovus ir tapo jo nugalėtoju. O finale su B pogrupio nugalėtoju buvusiu profesionaliu tenisininku Edgars Manusis Kevinas turėjo pripažinti varžovo pranašumą rezultatu 6:1;6:1. Kevino meistriškumą įvertino varžovas, atkreipęs dėmesį, kad molėtiškiui tenisininkui tik 16 metų.

"Vilnies" informacija

## GAISRAS KILO

### APLEISTAME NAME

Pirmadienį prieš vidurnaktį Molėtų priešgaisrinei gelbėjimo tarnybai (PGT) buvo pranešta apie nuo kelio Molėtai - Pabradė, ruože nuo Inturkės iki Ūtos, miškelyje pastebėtus dūmus ir girdimą traškesį. Atvykus



ugniagesiams gelbėtojams, Užtilčių kaime (Inturkės s.) rastas degantis apleistas negyvenamas namas. Gaisro metu nudegė stogas, išdegė perdengimas ir namo vidus, apdegė dalis sienų rąstų. Namas ne tik buvo apleistas ir negyvenamas, bet ir pradėtas ardyti... Molėtų PGT pareigūnai, tiriantys gaisro priežastis, be kita ko, dar ir aiškinasi, kam namas priklauso ir ar jis iš viso turi savininką... "Vilnies" informacija

# Televizijos programa

**PENKTADIENIS**  
Rugsėjo 20 d.  
LTV

06:02 Labas rytas, Lietuva  
09:00 Žmogžudystės šiaurėje  
09:50 Pagalbos šaukimas  
10:40 Daktaras Martinas  
11:30 Paskutinis pėdsakas  
12:15 Euromaxx (trumpas)  
12:30 Kas ir kodėl?  
13:00 Sudėtingos kecionės  
13:50 Sporto akimirkos su LRT  
14:00 Žinios.  
14:20 Laba diena, Lietuva  
16:25 Ponių rojus  
17:10 Palikimas  
18:00 Kas ir kodėl?  
18:30 Svarbi valanda  
19:30 Žiedų valdovai  
20:30 Panorama  
21:30 Auksinis protas  
22:45 Žmogus-paukštis LNK

06:00 Vasaros stovyklos sala  
06:30 Tomas ir Džeris Niujorke  
07:00 Būk mano saulė  
08:00 Volkeris, Teksaso reindžeris  
10:00 Alaka  
12:00 Vidurdienio žinios  
13:20 Turtuolė varguolė  
14:30 Mažyte mano  
15:30 Kakava  
16:30 Labas vakaras, Lietuva  
18:30 Žinios  
19:30 KK2 penktadienis  
21:00 Operacija "Fortūna"  
23:15 Saugykla TV3

06:00 TV pagalba  
08:00 Farai  
09:30 Ne tau, Martyna!  
11:00 Moterų daktaras  
12:00 Nepaleisk mano rankos  
14:00 Nenugalima meilė  
15:00 Simpsonai  
16:00 TV3 žinios  
16:30 TV pagalba  
18:30 TV3 žinios  
19:30 Zootropolis  
21:30 TV3 vakaro žinios  
22:30 Karas už beždžionių planetą  
BTV

06:00 Mano virtuvė geriausia  
07:20 Teisingumo agentai  
08:30 Farų karai. Kyjivas  
09:30 Kodas  
10:30 Magaiveris  
11:30 CSI. Kriminalistai  
12:30 Šviežias kraujas  
13:30 Mano virtuvė geriausia  
15:00 Žemiau denio  
16:00 Kodas  
17:00 Magaiveris  
18:00 CSI. Kriminalistai  
19:00 Amerikietiškos imtynės  
21:00 Skeveldra  
22:50 Pabėgimas TV6

06:30 Komisaras Aleksas  
07:30 Kobra II  
08:30 Lombardų žvaigždės  
09:00 Statybų gidas  
09:30 Išmesti ir nežinia  
10:00 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai  
11:00 Bruto ir Neto  
12:00 Tautos tarnas  
13:00 Kalnų vyrai  
14:00 Kobra II  
15:00 Čikagos ugniagesiai  
16:00 Komisaras Aleksas

18:00 Simpsonai  
19:00 Bruto ir Neto  
20:00 Farai  
21:00 Kuponų karalienės  
23:10 Greitis TVI

06:00 Nekaltieji  
07:00 Atpildo gėlės  
08:00 Akloji  
09:00 Uždraustas vaisius  
10:00 Sunkių nusikaltimų skyrius  
11:00 Profesorius T.  
12:00 Nusikalstami protai  
13:00 Specialiųjų tyrimų skyrius  
14:00 Detektyvė Rizoli  
15:00 Anupama  
15:30 Pažadėtoji  
16:00 Būk su manim  
17:00 Akloji  
18:00 Prahos kriminalinė policija  
19:00 Daktaras Hausas  
20:00 Specialiųjų tyrimų skyrius  
21:00 Ridlis. Pakvaišęs dėl meilės  
22:55 Nusikaltimo vieta - Kelnas. Kaip ir visi kiti Lietuvos ryto TV

06:00 Senis  
07:30 Kaimo akademija  
08:00 Laisvės TV valanda  
08:00 Laisvės TV valanda  
09:30 Gyvenimas versle  
10:00 Sveikatos formulė  
10:30 Skanus gyvenimas  
11:00 Ilgaamžiškumo gidas  
11:30 Mūsų gyvūnai  
12:00 Sveikatos kodas  
13:00 Nauja diena.  
14:00 Ela Šion. Nuoga tiesa  
16:00 Reporteris.  
16:30 Pokalbiai prie jūros

17:00 Netikėtas teisingumas  
18:00 Reporteris.  
18:30 Senis  
20:00 Reporteris.  
20:20 Žaibas iš giedra dangaus  
21:25 Aleksandra  
22:30 Reporteris.  
23:00 Būsto anatomija  
23:30 Pokalbiai prie jūros

TV8  
06:00 Kasagrandes  
06:30 Slibinų dresuotojai. Pašėlusios gaudynės  
07:00 Renovacijų meistrai  
08:00 Vytaro ferma  
08:30 Kotrynos burtai  
09:00 Moters kerštas  
10:00 Juodosios našlės  
11:00 Svajonių laivas. Marokas  
12:55 Kviečiu vakarieniš  
13:55 Grožio misija  
15:00 Likimo karuselė  
15:30 Lemties vingiai  
16:00 Lakšmės likimas  
17:00 Baudžiauninkė  
18:00 Palikimas  
20:00 Meškiukai Gami  
20:30 Čipas ir Deilas skuba į pagalbą  
21:00 Meilės priesaika  
23:10 Palikimas

**ŠEŠTADIENIS**  
Rugsėjo 21 d.  
LTV

06:02 Laukinis Eglės pasaulis  
07:00 Žiedų valdovai  
08:00 Išausus dienai X  
08:30 Sveikatos sezonas  
09:00 Labas rytas, Lietuva  
12:00 Ledo žemė  
12:50 Slapti Europos stebuklai  
13:45 Agata Kristi. Mįslingos žmogžudystės  
15:15 "Dainų šventės 2024" akimirkos  
15:30 Žinios.

15:45 Sveikinimų koncertas  
17:30 Beatos virtuvė  
18:30 Žinios.  
19:00 Pakvaišęs dėl ratų  
19:30 Stilius  
20:30 Panorama  
21:00 Myliu Lietuvą  
22:40 Robotas policininkas

LNK  
06:00 Gelbėtojai  
07:00 Vasaros stovyklos sala  
07:30 Tomas ir Džeris Niujorke  
08:00 Tomas ir Džeris. Greiti ir plaukuoti  
09:30 Nevykėlio dienoraštis. Ilga kelionė  
11:15 Mano auklė - superdidvyrė  
13:00 Pasimatymų asė  
14:50 Neteisingai apkaltintas  
16:35 Taksi  
18:30 Žinios  
19:30 Tomas ir Džeris  
21:35 Aš ir jis. Tikros vestuvės  
23:30 Zūlanderis TV3

06:00 Bakuganas. Kovos planeta  
06:30 Artūras ir apvalaus stalo vaikai  
07:00 Transformeriai. Žemės kibirkštis  
07:30 Tegyvuoja karalius Žiuljenas  
08:00 Simpsonai  
09:00 Kviečiame daktarą!  
09:30 Gyvūnų pasaulis  
10:00 Vytaro ferma  
10:30 Pasidaryk pats  
11:00 Gero savaitgalio receptas  
11:30 Kotrynos burtai  
12:00 Išgyventi Amazonės miškuose  
13:05 Klik! Arba gyvenimas pagreitintai  
15:05 Rytoj viskas prasideda iš naujo  
17:20 Kas po kiek?  
18:30 TV3 žinios  
19:30 galvOK  
22:00 Nepalūžęs

BTV  
06:00 Nacionaliniai darbo ypatumai  
07:00 Reali mistika  
08:00 Pirkėjų karai  
08:30 Kaimynų karai  
09:00 Lego meistrai  
10:00 Ekspedicijos su Stivu Bakšelu  
11:05 Daiktų gaivintojai  
12:10 Virtuvės košmarai  
13:15 Reali mistika  
14:25 Ekstrasensų mūšis  
16:30 Betsafe-LKL čempionatas.  
19:00 Betsafe-LKL čempionatas.  
21:15 Džaidė  
23:05 Amerikietiškos imtynės NXT

TV6  
06:50 Keliaujantys namai  
07:55 Kitas pasaulis. Japonija  
09:30 Statybų gidas  
10:00 Autopilotas  
10:30 Gazas dugnas  
11:00 Gyvenimo lenktynės  
11:30 Kosmosas. Erdvės ir laiko odisėja  
12:30 Metam monetą  
14:00 Kieti kaip viny  
15:00 Skilusios kaukolės iššūkis  
16:00 Lombardų žvaigždės  
18:00 Sandėlių karai  
19:00 Bearas Gryllsas. Laukinis iššūkis žvaigždėms  
20:00 Išlikimas Alias-koje  
21:00 TV3 žinios  
22:00 Greitis 2. Laivo užgrobimas TVI

06:10 Merės patiekalai. Lengva ir skanu  
06:40 Sodininkų pasaulis  
08:00 Profesorius T.  
10:00 Sunkių nusikaltimų skyrius  
11:00 Mylėk savo sodą  
12:00 Dešimčia metų

jaunesni  
13:00 Stenlis Tučis. Italijos paieškos  
13:55 Merės patiekalai. Lengva ir skanu  
14:45 Keičiu žmoną  
15:45 Auksinis berniukas  
17:45 Lemties paslaptys  
18:45 Žiniunio sugrįžimas  
19:45 Atogrąžų detektyvai  
21:00 Somerdalio bylos. Dieviui ir Tėvynei  
22:55 Ridlis. Pakvaišęs dėl meilės Lietuvos ryto TV

06:00 Prokuroro eji-mas  
08:00 "Vyrų šešelyje"  
08:30 Partizanų keliais  
09:00 Žmogžudystė iš pirmo žvilgsnio  
10:00 Skanus gyvenimas  
10:30 Sveikatos formulė  
11:00 Švarūs miestai  
11:30 Būsto anatomija  
12:00 Nykstantys pėdsakai  
14:00 Teisingumo agentai  
16:00 Žinios  
16:30 Pokalbiai prie jūros. Atostogų ritmu  
17:00 Pirmi kartai  
17:30 Gyvenimas vesle  
18:00 Žinios  
18:30 Bušido ringas  
19:00 Žmogžudystė iš pirmo žvilgsnio  
20:00 Žinios  
20:30 Senis  
23:00 Žinios  
23:30 Nykstantys pėdsakai

TV8  
06:00 Menų sala  
06:30 Slibinų dresuotojai. Pašėlusios gaudynės  
07:00 Gyvūnų manija  
07:30 Rikis Zumis  
08:30 Barbė. Dviese smagiai  
09:00 Batuoto Katino nuotyki  
09:30 Šunyčiai patuliai  
10:00 Angelas sargas  
12:00 Tavo augintinis  
12:30 Tik tai, kas tikra  
13:00 Džeimio Oliverio patiekalai per pusvalandį  
14:00 Renovacijų meistrai  
15:00 Išmokyk žmoną vairuoti  
16:00 Ir turtuoliai verčia  
17:00 Dėl visko kalta meilė  
18:10 Visada tik pamergė  
20:00 Meškiukai Gami  
20:30 Čipas ir Deilas skuba į pagalbą  
21:00 Midsomerio žmogžudystės  
23:10 Meilės priesaika

**SEKMADIENIS**  
Rugsėjo 22 d.  
LTV

06:02 Čia - kinas  
06:30 Širdyje lietuvis  
07:30 Kultūros diena  
08:00 Šventadienio mintys  
08:30 Gyventi kaime gera  
09:00 Sodininko kalendorius  
09:30 Gamtininko užrašai  
10:00 Gustavo enciklopedija  
10:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai  
11:30 Čia dabar?!!  
12:00 Gamtos titanai  
12:55 Japonija. Metų laikų magija  
13:55 Jaunasis Morsas  
15:30 Žinios.  
15:45 Istorijos detektyvai  
16:45 Duokim garo!  
18:00 Savaitė su "Dviračio žiniomis"  
18:30 Žinios.  
19:00 Langa ir valdžia  
19:30 Savaitė  
20:30 Panorama  
21:00 Čia pildosi svajonės

21:50 Didžioji skola  
23:55 Ben-Huras LNK  
06:00 Gelbėtojai  
07:05 Vasaros stovyklos sala  
07:20 Rango  
09:30 Monstrų viešbutis  
11:20 Gyvenimas ant ratų  
13:20 Tobula pora  
15:35 Nacionalinis saugumas  
17:20 Teleloto  
18:30 Žinios  
19:30 Lietuvos balsas  
22:00 Kolektyvas. Medžioklė prasideda  
23:50 Našlaitė. Pirmoji auka

TV3  
06:00 Bakuganas. Kovos planeta  
06:30 Artūras ir apvalaus stalo vaikai  
07:00 Transformeriai. Žemės kibirkštis  
07:30 Tegyvuoja karalius Žiuljenas  
08:00 Simpsonai  
09:00 La Maistas. Iššūkis  
10:00 Pasaulis pagal moteris  
11:00 Svajonių sodai  
12:00 Ypatingi pojūčiai  
13:10 Gyvenimas pagal jį  
15:10 Pamergė pagal užsakymą  
17:20 Merūnolendas  
18:30 TV3 žinios  
19:30 X Faktorius  
22:00 Džonas Vikas

BTV  
06:00 Nacionaliniai darbo ypatumai  
07:00 Reali mistika  
08:00 Miško atspalviai  
08:30 Tauro ragas  
09:00 Lego meistrai  
10:00 Ekspedicijos su Stivu Bakšelu  
11:05 Daiktų gaivintojai  
12:10 Virtuvės košmarai  
13:15 Reali mistika  
14:25 Ekstrasensų mūšis  
16:30 Betsafe-LKL čempionatas.  
21:15 Pasmertieji  
23:30 Klarksono ferma

TV6  
06:10 Pragaros kelias  
07:05 Keliaujantys namai  
08:10 Kitas pasaulis. Brazilija  
09:30 Vienam gale kablys  
10:00 Praeities žvalgas  
10:30 E- gasas dugnas  
11:00 Gyvenimo lenktynės  
11:30 Kosmosas. Erdvės ir laiko odisėja  
12:30 Metam monetą  
14:00 Kieti kaip viny  
16:00 Lombardų žvaigždės  
18:00 Sandėlių karai  
19:00 Bearas Gryllsas. Laukinis iššūkis žvaigždėms  
20:00 Išlikimas Alias-koje  
21:00 TV3 žinios  
22:00 Išgyventi virš horizonto  
23:50 Apsauginis

TVI  
06:10 Merės patiekalai. Lengva ir skanu  
06:40 Sodininkų pasaulis  
08:00 Profesorius T.  
10:00 Sunkių nusikaltimų skyrius  
11:00 Ūkininkas ieško žmonos  
12:30 Dešimčia metų jaunesni  
13:30 Sveikinimai  
15:45 Auksinis berniukas  
17:45 Lemties paslaptys  
18:45 Žiniunio sugrįžimas  
19:45 Atogrąžų detektyvai  
21:00 Kryžkelės  
23:10 Nekviesta vieš-

nia Lietuvos ryto TV  
06:00 Prokuroro eji-mas  
08:00 Ūkininkas Jurgis  
08:30 Kaimo akademija  
09:00 Žmogžudystė iš pirmo žvilgsnio  
10:00 Ilgaamžiškumo gidas  
10:30 Aš-pretendentas  
11:00 Sveikatos kodas  
12:00 Nykstantys pėdsakai  
14:00 Teisingumo agentai  
16:00 Žinios  
16:30 24/7.  
17:30 Skanus gyvenimas  
18:00 Žinios  
18:30 Krepšinio pasaulyje.  
19:00 Žmogžudystė iš pirmo žvilgsnio  
20:00 Žinios  
20:30 Senis  
23:00 Žinios  
23:30 Nykstantys pėdsakai

TV8  
06:00 Tik tai, kas tikra  
06:30 Slibinų dresuotojai. Pašėlusios gaudynės  
07:00 Molangas  
07:30 Rikis Zumis  
08:30 Barbė. Dviese smagiai  
09:00 Batuoto Katino nuotyki  
09:30 Šunyčiai patuliai  
10:00 Angelas sargas  
12:00 Svajonių sodai  
13:00 Džeimio Oliverio patiekalai per pusvalandį  
14:00 Renovacijų meistrai  
15:00 Išmokyk žmoną vairuoti  
16:00 Ir turtuoliai verčia  
17:00 Dėl visko kalta meilė  
18:10 Sužvejota meilė  
20:00 Meškiukai Gami  
20:30 Čipas ir Deilas skuba į pagalbą  
22:55 Neišistikimybės sutartis

**PIRMADIENIS**  
Rugsėjo 23 d.  
LTV

06:02 Labas rytas, Lietuva  
09:00 Žmogžudystės šiaurėje  
09:50 Pagalbos šaukimas  
10:40 Daktaras Martinas  
11:30 Paskutinis pėdsakas  
12:15 Euromaxx (trumpas)  
12:30 Kas ir kodėl?  
13:00 Sudėtingos kecionės  
13:50 Sporto akimirkos su LRT  
14:00 Žinios.  
14:20 Laba diena, Lietuva  
16:25 Ponių rojus  
17:10 Palikimas  
18:00 Kas ir kodėl?  
18:30 Svarbi valanda  
19:30 Daiktų istorijos  
20:30 Panorama  
21:30 LR Seimo rinkimų debatai  
23:05 Dviračio žinios  
23:35 Nepalūžusi

LNK  
06:00 Vasaros stovyklos sala  
06:30 Tomas ir Džeris Niujorke  
07:00 Būk mano saulė  
08:00 Volkeris, Teksaso reindžeris  
10:00 Alaka  
12:00 Vidurdienio žinios  
13:20 Turtuolė varguolė  
14:30 Mažyte mano  
15:30 Kakava  
16:30 Labas vakaras, Lietuva  
18:30 Žinios  
19:30 KK2 penktadienis  
21:00 Operacija "Fortūna"  
23:15 Saugykla TV3

06:00 TV pagalba  
08:00 Farai  
09:30 Ne tau, Martyna!  
11:00 Moterų daktaras  
12:00 Nepaleisk mano rankos  
14:00 Nenugalima meilė  
15:00 Simpsonai  
16:00 TV3 žinios  
16:30 TV pagalba  
18:30 TV3 žinios  
19:30 Zootropolis  
21:30 TV3 vakaro žinios  
22:30 Karas už beždžionių planetą  
BTV

06:00 Mano virtuvė geriausia  
07:20 Teisingumo agentai  
08:30 Farų karai. Kyjivas  
09:30 Kodas  
10:30 Magaiveris  
11:30 CSI. Kriminalistai  
12:30 Šviežias kraujas  
13:30 Mano virtuvė geriausia  
15:00 Žemiau denio  
16:00 Kodas  
17:00 Magaiveris  
18:00 CSI. Kriminalistai  
19:00 Amerikietiškos imtynės  
21:00 Skeveldra  
22:50 Pabėgimas TV6

06:30 Komisaras Aleksas  
07:30 Kobra II  
08:30 Lombardų žvaigždės  
09:00 Statybų gidas  
09:30 Išmesti ir nežinia  
10:00 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai  
11:00 Bruto ir Neto  
12:00 Tautos tarnas  
13:00 Kalnų vyrai  
14:00 Kobra II  
15:00 Čikagos ugniagesiai  
16:00 Komisaras Aleksas

18:00 Simpsonai  
19:00 Bruto ir Neto  
20:00 Farai  
21:00 Kuponų karalienės  
23:10 Greitis TVI

06:00 Nekaltieji  
07:00 Atpildo gėlės  
08:00 Akloji  
09:00 Uždraustas vaisius  
10:00 Sunkių nusikaltimų skyrius  
11:00 Profesorius T.  
12:00 Nusikalstami protai  
13:00 Specialiųjų tyrimų skyrius  
14:00 Detektyvė Rizoli  
15:00 Anupama  
15:30 Pažadėtoji  
16:00 Būk su manim  
17:00 Akloji  
18:00 Prahos kriminalinė policija  
19:00 Daktaras Hausas  
20:00 Specialiųjų tyrimų skyrius  
21:00 Poklen ir de Bomonas. Vilkas avies kailiu  
22:55 Kryžkelės Lietuvos ryto TV

06:00 Ūkininkas Jurgis  
06:30 24/7.  
07:30 Krepšinio pasaulyje  
08:00 Nykstantys pėdsakai  
09:00 "Reali mistika".  
10:00 "Aleksandra"  
11:00 Senis  
12:30 Švarūs miestai  
13:00 Nauja diena.  
14:00 "Vieno nusikaltimo istorija".  
15:00 Prokuroro eji-mas  
16:00 Reporteris.  
16:30 Lietuva tiesiogiai  
17:00 Gyvenimas versle  
17:30 Pirmi kartai  
18:00 Reporteris  
18:30 Laisvės TV  
20:00 Reporteris.  
20:20 Ela Šion. Nuoga tiesa  
22:30 Reporteris.  
23:00 Lietuva tiesiogiai  
23:30 Vieno nusikaltimo istorija

TV8  
06:00 Kasagrandes  
06:30 Slibinų dresuotojai  
07:00 Jamie Oliverio patiekalai per pusvalandį  
08:00 Svajonių ūkis  
09:00 Moters kerštas  
10:00 Juodosios našlės  
11:00 Vyrų paslaptys  
12:55 Kviečiu vakarieniš  
13:55 Grožio misija  
15:00 Likimo karuselė  
15:30 Lemties vingiai  
16:00 Lakšmės likimas  
17:00 Baudžiauninkė  
18:00 Palikimas  
20:00 Meškiukai Gami  
20:30 Čipas ir Deilas skuba į pagalbą  
21:00 AnDaktaras ir 3 moterys  
23:00 Palikimas

**DUOBKASIŲ PASLAUGOS**  
**PAMINKLŲ IR TVORELIŲ**  
**STATYBA, KAPAVIEČIŲ PRIEŽIŪRA.**  
**E.Rinkevičius Tel. 8684 03031**

**Prenumeruoti "Vilni" galima nuo bet kurios mėnesio dienos redakcijoje: užsukite, skambinkite.**  
**Tel. 865244882, 865249550**  
**Laikraštį, be abejo, į namus atneš laiškininkas.**  
**Galima prenumeruoti be pristatymo įnamus:**  
K.Juocepio parduotuvėse "Skrydis"  
Mešinatorių g. ir Janonio g.: Matuliuskų parduotuvėje "Jovaras" "Raudoni mūrai"  
RVK parduotuvėse "Lakaja" Vilniaus g., "Ruta" Inturkės g.  
"Alantos dvaro" parduotuvėje Amatų g.  
"Vilnimi" Alantoje prekiauja V.Juocepio parduotuvė "Eglė"

Informuojame gretimo žemės sklypo kad. Nr.6250/0002:0022, esančio Damosiškių k., Čiulėnų sen., savininką J. Š. ar jo įgaliotus asmenis ir kad. Nr.6250/0002:0232, esančio Damosiškių k., Čiulėnų sen., bendrasavininkę G. L. ar jos įgaliotus asmenis, kad UAB "Narma" matininkas Andrius Kavaliauskas (kval. paž. Nr.2M-M-1510) 2024 m. spalio 4 d. 15:30 val. vykdys žemės sklypo (miško) proj. Nr.10, esančio Damosiškių k., Čiulėnų sen., ribų ženklinimo darbus. UAB "Narma", Ūkininkų g.10a, Marijampolėje, el.p.: uabnarma@gmail.com, tel. 8620 40955

## PRANEŠIMAS BENDRATURČIAMS DĖL PARDUODAMO TURTO

Valstybės įmonė Turto bankas (im. k. 112021042, Kęstučio g. 45, LT-08124 Vilnius) viešame elektroniame aukcione parduoda valstybei nuosavybės teise priklausantį nekilnojamąjį turtą: 1/2 d. buto bendro ploto 51,40 kv. m, un. Nr. 6297-6008-2014:0002, Molėtų r. sav., Jonišio sen., Mažulių k. 11A-2; 1/8 d. tvarto užstatyto ploto 92,00 kv. m, un. Nr. 6297-6008-2030; 1/8 d. stoginės užstatyto ploto 48,00 kv. m, un. Nr. 6297-6008-2041; 1/4 d. kiemo statinių (lauko tualetas), un. Nr. 6297-6008-2063, Molėtų r. sav., Jonišio sen., Mažulių k. 11A. Kitos aukciono sąlygos: nekilnojamasis turtas yra parduodamas esamos fizinės ir funkcinės būklės bei pagal esamus nekilnojamojo turto kadastro duomenis (visos komunikacijos atjungtos). VĮ Turto bankas neįsipareigoja iškraustyti jame esančių daiktų. Bendraturčiai nėra sudarę susitarimų dėl naudojimosi bendros dalinės nuosavybės turtu tvarkos. Inžinerinis statinys (lauko tualetas) neatitinka jo įrengimui ir eksploatavimui taikomų teisės aktų reikalavimų. Potencialus Aukciono dalyviui rekomenduojama iki Aukciono dienos savarankiškai atlikti šio statinio apžiūrą vietoje, surinkti informaciją apie galimybes jį tinkamai įrengti ar nugriauti, galimus kaštus. VĮ Turto bankas neatsako už jokių nuostolių dėl šio statinio trūkumų, įskaitant bet neapsiribojant, galinčių kilti dėl jo neatitikimo statybos, aplinkos apsaugos ir (ar) kitiems teisės aktų reikalavimams, tinkamumo naudoti tam tikrai paskirčiai, bet kokio privalomo leidimo nebuvimo. Sudarytas 2006-03-01 bendraturčių susitarimas Nr. 2-9-611/2006 dėl naudojimosi bendros dalinės nuosavybės turtu tvarkos, butu, un. Nr. 6297-6008-2014:0002. Parduodami statiniai yra valstybinėje žemėje, kurioje žemės sklypas nesuformuotas. Išduotas NŽT Panevėžio skyriaus 2024-03-26 sutikimas perleisti statinį, esantį valstybinėje žemėje. **Pradinė pardavimo kaina 504 EUR.** Kainos didinimo intervalas 50 EUR. Dalyvio registravimo mokestis 1 EUR. Garantinis įnašas 50 EUR. **Aukciono dalyvių registracijos į elektroninį aukcioną pradžia ir pabaiga (data ir laikas): 2024-10-14 00 val. 00 min. 00 sek. – 2024-10-16 23 val. 59 min. 59 sek. Elektroninio aukciono pradžia (data ir laikas): 2024-10-21 9 val. 00 min. 00 sek.** Aukcionas vykdomas informacinių technologijų priemonėmis interneto svetainėje [www.eaukcionai.lt](http://www.eaukcionai.lt) (registracija į aukcioną vykdoma elektroniniu būdu), vadovaujantis Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 21 straipsniu bei 2014 m. spalio 28 d. Vyriausybės nutarimu Nr. 1178 „Dėl valstybės ir savivaldybių nekilnojamųjų daiktų pardavimo viešame aukcione tvarkos aprašo patvirtinimo“. Nekilnojamojo turto pirkimo-pardavimo sutartis su aukciono laimėtoju turi būti sudaryta per 30 dienų nuo pardavimo aukcione vykdymo dienos, o visa nekilnojamojo turto kaina sumokėta ne vėliau kaip per 10 dienų po nekilnojamojo turto pirkimo-pardavimo sutarties pasirašymo. Pirkimo – pardavimo sutartys nesudaromos su aukcioną laimėjusiais asmenimis, kurie pagal Lietuvos Respublikos ribojamųjų priemonių dėl karinės agresijos prieš Ukrainą nustatymo įstatymą (su pakeitimais) neturi teisės įsigyti nuosavybės teise nekilnojamąjį turtą, esantį Lietuvos Respublikos teritorijoje. Vadovaujantis Civilinio kodekso 4.79 str., parduodamo Turto bendraturčiai kviečiami dalyvauti viešame aukcione. Jeigu Jūs nedalyvausite viešame aukcione arba Jūsų pasiūlyta kaina iš visų aukciono dalyvių nebus didžiausia, Turtas bus parduotas viešo aukciono laimėtoji, pasiūliusiam didžiausią kainą. Informaciją apie parduodamą turtą, jo apžiūrą, pirkimo-pardavimo sutarčių projektus teikia Pardavimų projektų vadovė Agnė Zeimytė, mob. 0 669 35 604, el. p. [agne.zeimyte@turtas.lt](mailto:agne.zeimyte@turtas.lt). Daugiau informacijos [www.turtas.lt](http://www.turtas.lt).

## PASLAUGOS

Nemokamai valome medžiais apaugusius žemės sklypus, už stambius gerai sumokame. Tel. +370 655 57777

**NEMOKAMAI IŠVEŽAME** stambią buitinę techniką ir elektronikos prietaisus. Dirbame ir savaitgaliais. Verslo g. 9, Molėtai, tel. 8606 13528

**Kapaviečių tvarkymas. Paminklų gamyba. Galima atsiskaityti išsimokėtinai. Tel. 8693 51990 [www.paminklas24.lt](http://www.paminklas24.lt)**

**PLATAUS PROFILIO MEIS-TRASATLIEKA:** statybos, staliaus, dažymo, suvirinimo darbus. Tel. 8600 28217

**SIENŲ ŠILTINIMAS** į oro tarpus  
Tel. 8 696 42 020

Kaminų, katilų, židinių valymas, skardinimas. Įdėklų montavimas. Pristatomi kaminais. Tel. +370 601 91368

**PASINAUDOKITE SAVIVALDYBĖS PARAMA IR SUTAUPYKITE IKI 1400 EUR!**

Buitinių nuotekų valymo įrenginiai (Walis, Buitėka, Traidenis, August, Švaisė, Feliksnavis, Biomax, Biotornado) įrenginių projektavimo, montavimo, techninio aptarnavimo, remonto darbai. **Garantija iki 20 metų. GALIMYBĖ PIRKTI IŠSIMOKĖTINAI!** Atvykstame nemokamai konsultacijai visoje Lietuvoje! **DIRBAME IR SAVAITGALIAIS**  
Tel. 8686 80106

Santechnikos darbai - šildymo sistemos įrengimas. Katilų, radiatorių, boilerių, vamzdinių montavimas ir keitimas. Tel. 8600 67464

**Parduodate ar perkate nekilnojamąjį turtą? Aš pasirūpinsiu Jūsų sklandžiu pirkimu/pardavimu NUO DERYBŲ IKI DOKUMENTŲ SUTVARKYMO! VILNIAUS TURTAŠ - Profesionalios NT paslaugos jau 16 metų! NT brokerė Edita Vaitiekūnienė ☎+370 623 43443**

**TIESIAME keliu, aikštelės su žvyro-skaldos, malto betono danga, PERVEŽAME produkciją savivarčiais automobiliais nuo 10 iki 30 t keliamosios galios. ĮRENGINĖJAME pagrindus (dangą) teniso kortams. PARDUODAME lauko akmenis. NUOMOJAME greiderį, buldozerius, ekskavatorius, autokranus. Kainos sutartinės. Tel.: 8685 12293, 8655 88011, 8389 51984**

**NEMOKAMAI nauja technologija tvarkome apleistą, savaiminiais medeliais apaugusią, žemės ūkio paskirties žemę. Kelmai kerpami lygiai su žeme. Dėl technikos transportavimo išlaidų apdirbame sklypus nuo 1ha.**  
☎+37060033485

**GRINDŲ BETONAVIMAS, PARUOSIAMIEJI DARBAI.**  
Tel. 8694 40735

Vandens gręžinių įrengimas. Nuotekų valymo įrenginių montavimas.  
Tel. 8670 14353

**DAŽAU NAMUS!**  
Fasado, stogo ir vidaus paruošimo bei dažymo darbai.  
TEL. +37060737327

**KASAME tvenkinius, FORMUOJAME kelius, ATLIEKAME kasimo, lyginimo darbus.**  
Tel. 8647 48473, Remigijus

Griovimo darbai, statybinių atliekų išvežimas, krovinių pervežimas. Tel. +370 601 91368  
Teškau kas galėtų sutvirtinti namo pamatus. Sodyba Alantos apylinkėje. Skambinkite tel.: 8383 58125, 8622 35960

**GEALAN**  
INNOVATION MIT SYSTEM

**STATVITRA**

- PLASTIKINIAI, ALIUMININIAI, MEDINIAI LANGAI, VITRINOS IR DURYS
- „HÖRMANN“ VARTAI
- RITININĖS UŽUOLAIDOS
- ŽALIUZĖS
- TINKLIUKAI
- SKARDOS GAMINIAI
- MONTAVIMAS

Tel. +370 670 67030 | +370 600 14358  
El. p. [info@statvitra.lt](mailto:info@statvitra.lt) | [darius@statvitra.lt](mailto:darius@statvitra.lt)  
[www.statvitra.lt](http://www.statvitra.lt)

Plastikiniai langai, šarvo durys gamintojų kainomis!  
Tel. 8615 19383

**REMONTUOJA skalbimo mašinas, šaldytuvus. Atvyksta.**  
Tel. 868607635 Leonas

Ekskavatoriaus, savivarčio, buldozerio paslaugos.  
Tel. 8600 69022

Traktoriais atliekame įvairius žemės ūkio darbus.  
Tel. 8670 65510

Plytelių klijavimas, glaistymas, dažymas. Tel. 8603 59384

PJAUNAME pavojingai augančius medžius. GENIME šakas. TVARKOME aplinką, mišką, parkrantes. ŠALINAME medžius iš vandens telkinių. Tel. 8617 00616

## Maitinimo ir apgyvendinimo paslaugos

Vila „**KEIMYNĖ**“  
VIESBUTIS - HOTEL

Banketai, išvežamieji banketai  
Konferencijos  
Verslo pietūs  
Metinės, gedulingi pietūs  
Viešbučio paslaugos

**MOLETAI Geruogė KAVINĖ-VIEŠBUTIS**

ADMINISTRACIJA 869813423  
VIRTUVĖ 838351180

ADMINISTRACIJA 869813423  
VIRTUVĖ 868644102

**TELTONIKA**

**IEŠKOME SURINKĖJŲ-PAKUOTOJŲ**

Darbo užmokestis: nuo 900 eurų į rankas\*

Grafikas: pamainomis, darbo dienomis\*\*

Darbo vieta: Paluokės g. 11, Molėtai

\*neatskaičius mokesčių: nuo 1330 eurų atlyginimas, 50 eurų priedas, iki 200 eurų kas mėnesiniai priedai, sveikatos draudimas, dalinis pietų kompensavimas

Daugiau informacijos – darbo skelbime arba susisiekius el. paštu [moletai@teltonika.lt](mailto:moletai@teltonika.lt) arba tel. nr. +370 659 49614

**KREISEL®**

LIETUVOS – VOKIETIJOS UAB „KREISEL VILNIUS“ DARBUI GAMYKLOJE, ESANČIOJE DUBINGIŲ MST., MOLĖTŲ R., SKUBIAI IEŠKO: **PRODUKCIJOS KROVĖJO**

**DARBO APRAŠYMAS:**

- Produkcijos/žaliavų pakrovimas/iškrovimas, sandėliavimas, kiekio ir kokybės kontrolė;
- Krovinių tvarkymas rankomis ir krautuviu;
- Tvarkos sandėlyje palaikymas.

**REIKALAVIMAI KANDIDATUI**

- Vairuotojo pažymėjimas;
- Darbo patirtis autokrautuviu (didelis privalumas) – nemokančius išmokysime;
- Sąžiningumas, atsakingumas, pareigingumas.

**BENDROVĖ SIŪLO:**

Visas socialines garantijas, stabilų ir laiku mokamą darbo užmokestį (nuo 800 Eur iki 900 Eur į rankas), visas būtinas darbo priemones.

Visus norinčius dirbti kviečiame skambinti telefonu +370 610 04741 arba atvykti į gamyklą Ateities g. 10, Ciūniškių km., Dubingių sen., Molėtų r.

**Ieškomas patyręs VIKŠRINIO EKSKAVATORIAUS OPERATORIUS. Melioracijos griovių valymas, tvenkinių kasimas, darbas prie inžinerinių tinklų.**  
Tel. 8698 05251

UAB "Vidaila" siūlo darbą valytojai prekybos centre. Slenkantis darbo grafikas. Darbas su plovimo mašina. Daugiau informacijos tel. +370 669 47520

Laiptinių dažymas, butų dažymas, stogų remontas, kaminų ir krosnių remontas. Tel. +370 605 02472

Reikalingi pagalbiniai darbuotojai, taip pat brigadininkai arba brigados. Melioracijos darbai, inžineriniai tinklai, bendratarstybiniai darbai.  
Tel. 8698 05251

Krūmų, menkavertės medienos kirtimas apleistose žemėse, sodybose. Miško pirkimas. Tel. 8656 77315

**Molėtu krašto laikraštis vilnis**  
Karaliaus Mindaugo g.16, Molėtai LT33140 [info@vilnis.lt](mailto:info@vilnis.lt)  
[www.facebook.com Molėtu Vilnis](http://www.facebook.com/Molėtu_Vilnis)

**REDAKTORĖ**  
Jolanta VALENTINAVIČIENĖ  
Tel.: 865249550; [jolanta@vilnis.lt](mailto:jolanta@vilnis.lt)

**KORESPONDENTĖ**  
Lina GAIŽUTIENĖ  
tel.: 865037890 [lina@vilnis.lt](mailto:lina@vilnis.lt)

**SKELBIMAI IR PRENUMERATA:**  
Jolanta ŽIEMELIENĖ  
Tel.: 865244882  
[reklama@vilnis.lt](mailto:reklama@vilnis.lt)  
a/s Luminor bankas  
LT184010045500070293

Laikraščio steigėjas ir leidėjas UAB "Molėtu Vilnis"

Spausdino Utenos spaustuvė UAB "AL GRUPĖ" filialas Užpalių g. 83A, LT-28198 Utena

Tiražas 1400 egz.

Redakcija už skelbimų ir užsakytų straipsnių turinį neatsako

**PERKA**

**SUPERKAME AUTOMOBILIUS**, tinkančius eksploatavimui ir ardymui.

Tel.: 8611 7722

**AUTOMOBILIŲ SUPIRKIMAS**

Gali būti daužti, nevažiuojantys. Mokame nuo 100 iki 2000 €. Atsiskaitome grynais. Utilizuojame. Dirbame be išėginių. Tel. 861414777

**BRANGIAI SUPERKAME TVARKINGUS IR SU DEFEKTAIS AUTOMOBILIUS Į KAZACHSTANĄ!** Tel. 8600 69022

Brangiausiai Lietuvoje miškus (brandžius, jaunos, malkinius, iškirstus), žemes, sodybas. Tel. 8651 39039

**PERKA MIŠKUS**

BRANDŽIUS, JAUNUS, MALKINIUS, IŠKIRSTUS, ŽEMES, SODYBAS  
VISOJE LIETUVOJE 8 676 41 155

**SUPERKAME KARVES, BULIUS IR TELYČIAS**

"KREKENAVOS AGROFIRMOS"  
Supirkeja Olga Smailienė  
Tel. 861202125

**PERKA GALVIJUS**

KARVES, TELYČIAS, BULIUS  
PAGAL SKERDENAS ARBA GYVA SVORI.  
SVERIA, MOKA IŠ KARTO, PAIMA PATYS.  
Tel.: (8-615)49710

**SUPERKAME AUTOMOBILIUS!**

Važiuojančius, nevažiuojančius, daužtus. Su defektais ar be jų. Sutvarkome dokumentus, atsiskaitome iš karto. Pasimame patys. Tel.: 867203225

Lietuvos - Izraelio įmonė  
**Brangiai perka** buliukus ir telyčaites nuo 50 iki 100 kg auginimui. Mėsinių ir mėsūnų galvijų prieauglį iki 400 kg Sveriamė, atsiskaitome vietoje. Agentas Vitalijus Tel. +370 640 27779

**PERKU** menkaverčiais medžiais, krūmais apaugusią žemę, laukus išsikirtimui nuo 1ha.  
Tel. 8-684-33332

**UM**  
UTENOS MĖSA  
**SUPERKAME GALVIJUS**  
+370 620 33544

UAB "RASKAFAS" PERKA ĮVAIRIUS VERŠELIUS. SAŽINGAI SVERIA. MOKA PVM.  
Tel.: 8689 15792, 8651 58506

**BRANGIAI PERKA MIŠKĄ** (gali būti su bendratūriais, neatidalin-tas, su skolomis). Sutvarkome paveldėjimo ir kitus dokumentus.  
Tel.: 8644 55355, 8660 66466

Ieškau savo "svajonių sodybos", namo ar sodybviets! Atlyginu už Jums žinomą informaciją. Skambinkite su pasiūlymais!  
Tel. 8608 44340

MSK "Aukštaitijos šilas"

**PERKAME:**

MIŠKĄ – statų ir su žeme;  
PAGAMINTĄ MEDIENĄ;  
ŽEMĖS sklypus.

**RENGIAME:**

Miškotvarkos projektus.

El.p. info@giria.lt  
www.giria.lt

Tel. Fax. 8 383 52308

Tel. 8 618 81449, 8 612 10547



PERKA mišką su žeme ir išsikirtimui, įvairią medieną, žemės ūkio žemę (gali būti apleista). IŠVALOME žemės ūkio žemę nuo menkavertės medienos. Freza sumalame kelmus.

TEL.: 869813566,  
861045442

aldaspat@gmail.com

Medienos perdurbimo įmonė perka mišką su žeme ar išsikirtimui.

Tel.: 8645 01501, 8685 25771

ãgaras  
**PERKA**  
KARVES, BULIUS, TELYČIAS

8 611 47 814,  
8 800 08 801

ATSISKAITOME IŠ KARTO!  
Pagal skerdeną ir gyvą svorį. Brangiai mėsinius.

Lietuviško kapitalo įmonė  
UAB GIRTEX perka

**MIŠKĄ SU ŽEME****ir IŠSIKIRTIMUI**

visoje Lietuvoje

GREITAS ATSISKAITYMAS

Perkame visų rūšių apvalią medieną. Atsiskaitome iš karto.

Tel. 8 653 33 338,  
el. p. girtexuab@gmail.com

Įmonė perka apleistas žemes, senas sodybas. Tel. 8645 01501

**BRANGIAI PERKAME MIŠKUS SU ŽEME IR IŠSIKIRTIMUI**

Pusamžius, brandžius, malkinius. Tvarkome vėjovartas, vėjolaužas, džiūstančius miškus.  
Tel. 8672 05341

**ĮMENAME VISAS****NT****PASLAPTIS**

RYTŲ AUKŠTAITIJOJE!

namude.lt

0 642 12345

Perkame įvairų mišką. Gali būti jaunuolynai arba iškirsti.  
Tel. 8666 85855

Agentas Algirdas perka veršelius. Moka 6-21 proc. Atsiskaito iš karto, sveria el. svarstyklėmis.

Tel.: 8687 21828, 8675 95128

BRANGIAI SUPERKAME įvairius automobilius. Išrašome sunaikinimo pažymėjimus paramai gauti. Paruošiamė dokumentus. Atvykstame pasiimti į vietą visoje Lietuvoje. Tel. 8646 17715

Bendrovė ieško sodybos, namo, ar sklypo vaizdingose vietose poilsia-vietės įrengimui. Besiribojantys vandens telkiniai - privalumas. Turite informacijos - paskambinkite - garantuojame sąžiningą atlygį. Tel. 8698 03444

Ieškau buto, tvarkingo ar apleisto. Pirkiau be paskolos, pasiūlysiu didžiausią kainą. Jei turite variantų ar informacijos apie tinkamus butus, susisiekite - atsilyginsiu už naudingą informaciją.  
Tel. 8670 37592

AGRO įmonė aukščiausiomis kainomis SUPERKA įvairių veislių veršelius iki 3mėn., ypač brangiai Belgų mėlynuosius. Sveriamė el. svarstyklėmis, mokame PVM, dirbame ir savitgaliais, nurašome.  
Tel.: 865995647,  
860444438

Tarptautinė kompanija visoje Lietuvoje brangiausiai perka miškus - brandžius, jaunos, iškirstus. Galime mokėti iki 20000 €/ha. Žemės sklypus ir apleistas žemes, senas sodybas. Atsiskaitome iš karto.  
Tel. +370 687 56029

BRANGIAI PERKA VERŠELIUS, AVIS

• Nuo 3 sav. iki 3 mėn. amžiaus.  
• Mokame PVM.  
• Pasimame patys.  
Tel.: 8 699 34 217, 8 650 73 427

**PARDUODA**

Parduodu verčiamą priekabą su dokumentais, ėrienos skerdeną, avis laikymui. Tel. 8673 67488

PARDUODU 2 aukštų mūrinį namą Malūno g.9, Molėtai arba KEIČIU į 2-3 kambarių butą (su priemoka). Tel. 8650 91196

Nebrangiai PARDUODU skaldytas malkas. Yra sausų. Pristatau. Tel. 8676 82388

NEBRANGIAI PARDUOTU SODYBĄ. Tel. 8613 44686

PARDUODU įvairias malkas. Turiu sausų. PERKU mišką. Tel. 8646 65577

**STATYBINIŲ MEDŽIAGŲ PARDUOTUVĖ**

**MOLSETOS PREKYBA**

Melioratorių g. 2b, Molėtai  
prekyba@molseta.lt  
+370 652 22 214

**UAB „DZITVA“ Prekyba kietu kuru. Tvenkinių kasimas.**

868727293, 868854330

Parduodu sodybą, ieškantiems ramybės, privatumo ir tikro poilsio Molėtų r.

Tel. 8616 29295

Parduodame smėlio-žvyro mišinį Vieteikių karjere (Leiliūnų sen., Utenos r.). Tel. pasiteiravimui 8699 83724

Parduodu beržo, uosio, alksnio, drebulės malkas (kaladėlėmis, skaldytas). Yra sausų. Atvežu.

Tel. 8661 71678

Parduodu perpuvusį mėšlą maišais. Atvežu.

Tel. +370 684 57406

Parduodu skaldytas ir kaladėlėmis malkas: beržas, juodalksnis - 450 €. Vežu 10 metrų.

Tel. 8655 78981

Skubiai parduodami du namų valdos sklypai po 2,6 ha Ežerų g. 38 ir 40, Sklėriškių k., Čiulėnų s. Sklypai ribojasi su ežero Varliukas pakrante. Parduodami abu kartu, yra parengtas sklypų padalijimo projektas. Tel. 8685 38445

Parduodame lietuvišką kiaulių skerdeną (svilinta, kaina nuo 3,65 €/kg., puselės svoris 50-60 kg, atvežame), maistines bulves vineta ir laura (kaina nuo 0,40 €/kg).  
Tel. +370 607 12690

Parduodama sodyba su ūkiniais pastatais Bulaučiznos k., Molėtų r. Tel. 8683 73159

Parduodamos malkos - kaladėlėmis ir skaldytos. Yra sausų. Atveža. Tel. 8618 81542

Parduodamas mūrinis garažas (su rūsiu, yra duobė) Luokesos garažų bendrijoje. Tel. 8699 93286

Parduoda maistines bulves: Adora, Vineta, Tornado (raudonos, baltas vidus), moliūgus, cukinijas. Atveža. Tel. 867826552

Vištos, vištaitės! Rugsėjo 25 d. (trečiadienį) prekiausime Kaišiadorių r. paukštyno 10 mėnesių vakcinuotomis rudomis, gerai kiaušinius dedančiomis vištomis ir 3-4-5-6 mėnesių įvairių spalvų vištaitėmis. Prekiausime lesalais. Priimami išankstiniai užsakymai. Galime atvežti į namus. Balninkai-10:50 val., Girsteitiškis-11:05 val., Videniškiiai-11:20 val., Molėtai (ūk.turgus)-11:35 val., Bijutiškis-11:55 val., Giedraičiai-12:10 val., Dubingiai-12:25 val., Joniškiis-12:40 val., Inturkė-12:55 val., Mindaunai-13:20 val., Levaniškiai-13:40 val., Verbiškės-13:50 val., Skudutiškis-14:05 val., Kaniūkai-14:15 val., Alanta-14:30 val., Laičiai-14:40 val. Tel. 8699 53820

**VIŠČIUKAI, ANČIUKAI ŽĄSIUKAI, KALAKUTAI UŽSAKYMAI PRIIMAMI PIRMADIENIAIS (!)**

Kiekvieną KETVIRTADIENI, prekiausime „DOVAIONIŲ PAUKŠTYNO“, vienadieniais ir 2-3-4 sav. (COBB-500) mėsiniais viščiukais, kaimiškais margais viščiukais, mėsiniais ir naminiais ančiukais, baltaisiais ir pilkaisiais žąsiukais, mėsiniais BIG-6 kalakutais ir 4-5-6 mėn. rudomis, juodomis, raišomis, pilkomis, auksinėmis, naminėmis ir leghornų veislės vištaitėmis, gaidžiais. Prekiausime lesalais. Balninkai - 10.25 val., Girsteitiškis - 10.35 val., Videniškiiai - 10.50 val., Molėtai - 11.05 val., Žalvariai - 11.20 val., Ambraziškiai - 11.30 val., Giedraičiai - 11.45 val., Bijutiškis - 12.05 val., Dubingiai - 12.20 val., Žydavainiai - 12.40 val., Joniškiis - 12.55 val., Arnionys - 13.05 val., Žaugėdai - 13.15 val., Uta - 13.25 val., Inturkė - 13.35 val., Miežonys - 13.50 val., Pagaluonė - 14.00 val., Levaniškiai - 14.20 val., Tolejai - 14.30 val., Verbiškės - 14.45 val., Suginciiai - 14.55 val., Skudutiškis - 15.10 val., Alanta - 15.30 val., Dapkūniškiai - 15.50 val., Balninkai - 16.00 val.

Tel.: 8633 53513, 8633 88803

Parduodame polikarbonatinius šiltnamius, jų priedus, kompostines ir įrankių namelius. Pristatome bei montuojame.

Tel. 8659 08776, 8631 97808

Parduodu MTZ-80 ir T-25 variklius po remonto, MTZ-50 ir MTZ-82 dalimis, 2 ir 3 korpusų plūgus, 2,8 ir 3,7 m kultivatorius, JUMZ-6 didelę kabiną (1991 m.). Tel. 8655 05993

Parduodu bulves: maistines, sėklinas. Atvežu. Tel. +370 626 30192

Parduodu pieningą juodmargę karvę. Tel. 8603 11073

Parduodu naują kieto kuro katilą-viryklę "Vienybė V".

Tel. 8604 30394

Parduodu natūraliai augintus kalakutus. Kaina - 8 €/kg. Svoris apie 13 kg. Tel. +370 679 42493

VIŠTAIČIŲ PRISTATYMAS Į NAMUS! Prekiausime M. Steponavičiaus ūkio (Kaišiadorių r., Žąsliai) jaunomis, vakcinuotomis 4,5-5,5 mėn. įvairių spalvų (rudomis, juodomis, raišomis, pilkomis, margomis, baltomis) DOMINANTE veislės ir baltomis Leghornų veislės dedeklėmis vištaitėmis ir pašarais vištoms. Pristatome į namus nemokamai. Tel. užsakymams: 8612 17831, 8611 51770

SULČIŲ SPAUDYKLA

Druslynė

Vaisių sulčių gamyba ir pasterizavimas.

Pilstome į 6L, 3L ir 1,4L pakuotes. Kairionių k.15 Molėtų r.

+370 623 77007